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Sevgili Emeklilerimiz,

Ne mutlu ki, bir kez daha İş’te Huzur sayfalarında birlik-
teyiz. Dilerim, sağlık ve esenlik içinde derginize şu anda 
göz gezdiriyorsunuzdur. Sizlere hem hoşça vakit geçi-

rebileceğiniz hem de Gurubumuzla, Derneğimizle ve yaşadık-
larımızla ilgili kıymetli bilgiler, açılımlar sunmaya çalıştığımız 
bir dergi hazırladık. Ama asli olan elbette sizlerin görüş ve 
önerileri, yorumlarınız bizlere her zaman yol gösteriyor, onla-
rı titizlikle değerlendiriyoruz. En büyük beklentimiz geri bildi-
rimlerinizi alabilmek, ancak bu şekilde değişip gelişeceğimizi 
çok iyi biliyoruz. 

Değerli İş Bankalılar, bu yıl hepimiz için, çalışanı, emeklisi, 
dulu ve yetimiyle bazen gözlerimizin dolduğu, bazen gurur-
dan kalplerimizin yerinden fırlayacakmış gibi attığı, ama hep 
duygu yüklü, hep başlarımız dimdik, hep onurla yaşadığımız 
bir yıl oldu. Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
liderliğinde 26 Ağustos 1924 tarihinde yolculuğuna başlayan 
sevgili Bankamızın 100. yaşını coşkuyla kutladık. Bu yıla dair 
düzenlenen pek çok etkinliğe dergimizde yer vermeye çalış-
tık, eminim zevkle okuyacaksınız. Bankamızın kuruluşunda ve 
bugünlere gelmesinde emeği geçen, aramızdan ayrılan tüm 
İş Bankalıları saygı, sevgi ve minnetle anıyor, 100. yaşımızı tek-
rar kutluyorum. Daha nicelerine ulaşmak dileğiyle…

Bu yıl Emeğe Saygı Törenimizin de 38.’sini gerçekleştirdik. Etkin-
liğimizle ilgili katılımcılardan aldığımız geri bildirimler bizlere 
mutluluk verdi, daha çok katılım sağlayabilmek için sıranın 
hızla ilerlemesine yönelik yöntemleri bu yıl hayata geçirebil-
meyi diliyoruz. Törenimizdeki değerli konuşmacıların bizlere 
ufuk açan yorumlarını sizlerle de paylaştık, ortamı biraz olsun 
hissetmeniz için yer verdiğimiz görsellerimizi de umarım be-
ğenirsiniz.

Bizim en kıymetli mirasımızın geleceğimiz olduğunun bilinci 
ve doğayı korumanın yaşamı da korumak olduğunun far-
kındalığıyla, Bankamızın 100. yılı vesilesiyle “81 İlde 81 Orman” 
projesi yeniden hayata geçirildi. Orman Genel Müdürlüğü 
ve TEMA Vakfı iş birliğiyle gerçekleştirilen projeyle ülkemizin  
81 ilinde, beş yıl içinde 2 milyon 200 bin fidan dikilmesi planla-
nıyor. Projeyle ilgili detayları sayfalarımızdan okuyabilirsiniz.

Ülkemizin kültür hazinelerinden, UNESCO tarafından 1987’de 
dünya mirası ilan edilen Nemrut Dağı’nın hikâyesiyle sizleri 
bambaşka diyarlara götüreceğimizi biliyoruz. Bayındır Sağlık 
Gurubumuzdaki son yenilikleri ve gelişmeleri, Şubelerimizin 
birbirinden güzel etkinliklerini de dergimizin sayfaları arasın-
da bulacaksınız.

Çok sevgili emekli dostlarımız, doğru bildiğimizi, hepimizin 
yararına olanı, bütüncül bakış açımızı koruyarak, İş Bankalı 
kimliğimizle, kollektif aklımıza inancımızla, tüzüğümüz doğ-
rultusunda yapmaya gayret ediyoruz. Desteğinizle eksik yön-
lerimizi de tamamlayacağız, bu döngüde bizce en önemli 
olan niyet, niyetimizden de hiç şüphemiz yok.

Tüm güzel duygularla hepinize sağlıklı, huzurlu, mutlu günler 
diliyoruz. Her şeyin en güzeli bizlerin olsun, nice yüzyıllara ba-
şarıyla…
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Derneğimizin geleneksel etkinliği olan Emeğe 

Saygı Törenlerinin 38.’si, 23 Ağustos 2024 

Cuma günü Bankamızın Bayramoğlu’ndaki 

Yelkenkaya Dinlenme Tesisi’nde düzenlendi. 

Törende, Dernekte 20 yılını dolduran emeklilerimiz 

ile Bankamızdaki en genç çalışanları temsilen 10 İş 

Bankalı yer aldı.

Davet edilen üyelerimizden 112 kişinin katıldığı 

etkinlik, Derneğimizin Genel Merkezi’ndeki 

buluşmayla başladı. Dernek Lokalimizde 

verilen öğle yemeğinin ardından üyelerimiz ve 

beraberindeki yakınları otobüslerle Yelkenkaya’ya 

ulaştırıldı. Toplu fotoğraf çekiminin ardından 

havuz başındaki kokteyle geçildi. Bankamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Bali, Bankamız 

Genel Müdürü Hakan Aran, BASİSEN Genel Başkanı 

Metin Tiryakioğlu ile Bankamızın ve Vakıflarımızın 

üst düzey yöneticilerinin de konuk olarak 

katıldığı kokteylin ardından plaket dağıtım töreni 

düzenlendi. 

Yönetim Kurulu Üyesi Esin Coşkun’un 

sunuculuğunu üstlendiği törende plaket 

dağıtımında sırasıyla Derneğimizin Genel Başkanı 

Füsun Tümsavaş, Bankamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Adnan Bali, Bankamız Genel Müdürü Hakan Aran 

ve BASİSEN Genel Başkanı Metin Tiryakioğlu birer 

konuşma yaptı. 

Plaket dağıtımının ardından canlı müzik 

eşliğinde bir akşam yemeği düzenlendi.

38. Emeğe 
Saygı 
Törenimiz 
yapıldı
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Değerli İş Bankalılar, 26 Ağustos’ta 100. yaşımıza 

gireceğiz. Hepimize onur, heyecan veren bu yaş 

günümüz sadece bizler için değil, ülkemiz için de 

çok kıymetli… Kolektif sermaye yapısıyla, kuruluş 

misyonuna uygun olarak, savaştan çıkmış, her 

anlamda yorgun bir ülkede; iki şube, 37 çalışan, 

mütevazı bir sermaye ile kurulup, ülkenin ihtiyacı olan 

iğneden ipliğe iştirakleriyle, siyasi bağımsızlığımızı, 

iktisadi bağımsızlığa dönüştüren büyük itici güç, 

ekonomik, çevresel ve sosyal 

açıdan sürdürülebilirliğin büyük bir 

göstergesi… Biz ortak akılla yönetilen 

Bankası, Sendikası, Sandıkları, çalışanı 

ve emeklisiyle bugün var olan bu 

büyük değeri yerinde tutarak değil, çok 

daha fazla çoğaltarak, yeni nesillere 

emanet etmek zorunda olduğumuzun 

bilincindeyiz. Toplantılarımızda, haklı, 

haksız bütün eleştirilerde mutlaka bu 

ana fikri koruyarak davranıyoruz. Bizim 

açıklamalarımız; niyeti düzgün olan, 

heybelerinde başka amaçlar, şahsi 

hırslar biriktirmemiş, aynı amaçta 

hemhal olduğumuz, ama amaca 

ulaşma yöntemlerimiz farklı tüm 

arkadaşlarımız, kardeşlerimiz içindir. 

Eğer niyetler iyiyse can feda, yeter 

ki doğru bilgi, doğru anlatım, güven 

içerisinde tartışma olsun. “İnsanların 

güvenini sarsmayın, güveni sarsılan 

her insan değişir” diyen yazar gibi, 

emin olunuz şu ana kadar neyi, 

nasıl biliyorsak, ayrım yapmadan 

herkesin önünde bunları söyledik, 

savunduk. Bizler, bir güven müessesi 

olan bu Bankanın evlatlarıyız, orada 

hamurumuz şekillendi, böyle çalıştık, 

böyle de emekli olduk. Ne adına olursa 

olsun bu güveni heba etmeyiz. 

Bizler de içinden geçtiğimiz ekonomik yangında, 

bu ağır koşullarda, hele de ilan edildiği üzere 

“emekli yılı”nda, elbette ki ekonomik koşulların, refah 

seviyesinin geniş emekli kitlemiz için daha iyi olmasını 

canı gönülden diliyor ve bunun gereklerini Dernek 

Yönetimi olarak yerine getirmeye çalışıyoruz. Ancak 

bunu, işin hesabını bilip ölçerek, ayakları yere basan 

yöntemlerle yapmaya gayret ederken, Bankamıza, 

ortak aklımıza da çok güveniyoruz. O nedenle 

bulunduğumuz her ortamda Sandıklarımızı özellikle 

Munzam Sandığımızı ana hatlarıyla anlatmaya 

çalışıyoruz. Çünkü gerçekten az, hatta yanlış bilinen 

hususlar var. Munzam Sandığımızın, 1974 yılında çok 

değerli büyüklerimiz tarafından sosyal haklarımıza 

ek gelir sağlamak üzere kurulmuş olduğunu, o 

tarihlerde 10,53 çalışanın bir emeklimizi karşıladığını 

ve yönetmenin çok daha rahat zamanlar olduğunu 

anlatıyoruz. Değişen demografik yapının, gelişen 

teknolojinin, bütün iş yapış yöntemlerinin değişmesinin 

sonucu olarak hayatın da kaçınılmaz olarak değiştiğini 

vurguluyoruz. 30 Haziran 2024 tarihi itibariyle 20.943 

çalışan, 23.525 emekli, 6.215 dul ve 

yetim olmak üzere emekli aylığı 

ödenen kişi sayısı 29.740’a ulaştı. 

Yani o 10,53’lük oran 2022’de 0,97 

iken, bu Haziran sonu itibariyle EYT 

uygulamasının da etkisiyle 0,72’ye 

düştü. Sosyal Sigortalar hükümlerine 

göre bir çalışanın dört emekliyi 

karşılaması gereken durumda, 

biz yılı muhtemelen 0,72 çalışanın 

bir emekliyi karşılayacak şekilde 

kapatacağız. “Yönetilemedi, ideal 

yakalansaydı” diyebilirsiniz. Az önce 

açıklamaya çalıştığım gibi değişen 

ve gelişen dünya buna izin vermiyor. 

Tarihin durdurulamaz akışına dur 

diyebilir misiniz? Yok olmamak, 

tam tersine her daim ön alarak var 

olabilmek için, en yetkin kimliğinizle 

risk alacak, ince mühendislik 

yapacak, yöneteceksiniz. Öyle de 

olmuş, 2020 Munzam Sandık Genel 

Kurulu’nda çok önemli kararlar 

alınmış, bugün EYT’li emeklilerimiz 

dahil, kendi rutininde emekli olan 

arkadaşlarımızla beraber Vakfın 

sürdürülebilirliği sağlanmıştır. 

O dönemde öncülük edenlere, 

destek verenlere, emeği geçenlere 

huzurlarınızda bir emekli olarak, bir 

kez daha teşekkür ediyorum. Bunlar 

öyle kolay geçiştirilecek, zamanın ruhuna bırakılacak 

konular değildir, basiretli yönetimlerin eseridir. Ortak 

aklın başarısıdır. 

Burada pek çok rakam verebilirim, örneğin dul eş 

istatistiklerinde 23 yıl prim karşılığında ortalama 45 yıl, 

yetim istatistiklerinde 22 yıl prim karşılığına 65 yıl maaş 

ödeniyor. Bu verileri mutsuzluk yaratmak için değil, 

tam tersine güveniniz tazelensin, umutlarımız yemyeşil 

olsun diye söylüyorum. Biz bunların başarıldığını 

görüyoruz. Toplantılarımızda EYT’den emekli, pırıl pırıl 

genç arkadaşlarım bazen alınabiliyorlar. Ben de onlara 

S evgili Başkanlarım; Sayın Bali, Sayın 

Tiryakioğlu, Sayın Genel Müdürüm Aran, 

Bankamızın, Sendikamızın, Sandıklarımızın, 

İştiraklerimizin, Derneğimizin kıymetli yöneticileri, 

en genç İş Bankalı kardeşlerim, kuruluşumuza 

yıllarca büyük emekler vermiş siz çok değerli 

emeklilerimiz ve sevgili aileleri, hepinizi şahsım ve 

Derneğimiz adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

Hoş geldiniz.

Öncelikle geçen yıl 100. yılını kutladığımız 

Cumhuriyetimizin ve Bankamızın kurucusu büyük 

önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 

üzere bu topraklara ışık saçan silah arkadaşlarını 

ve tüm kurucularımızı, bu büyük kuruma emeği 

geçmiş tüm büyüklerimizi sevgi, saygı ve şükranla 

anıyorum. Onların büyük mücadelesi, imkansız 

gibi görüneni yazdıkları destanlarla imkanlı hale 

getirmeselerdi, biz bugün burada olabilir miydik? 

Ruhları şad olsun.

Değerli konuklarımız, bu toplantılar biz İş Bankası 

emeklileri için her zaman çok heyecan verici olmuştur. 

Benim de genç yaşlarımdan itibaren, en sevdiğim, en 

çok saygı duyduğum geleneklerimizin başında gelir. 

Yıllarca özveriyle çalışıyor, zamanı geldiğinde emekli 

oluyor ve yine yıllarca bir İş Bankası emeklisi olarak 

hayatınızı sürdürüyorsunuz. Sonra bir gün, Derneğiniz 

sizi arıyor ve Emeğe Saygı gecesine davet ediyor. Bu 

şahane ortamda, bugünün yöneticileri ve gençleriyle 

buluşuyor, emeğinizin hak edilmiş karşılığı olan saygıyı 

yıllar sonra bir kez daha görüyor, yaşıyorsunuz. Hiç 

unutulmadığınızı, hep baş tacı olduğunuzu, kuruma 

geçen emeklerinizin yerini bulduğunu görüyorsunuz. 

Ben annesi, babası ve ağabeyi bu heyecanı yaşamış bir 

İş Bankası çocuğu olarak gerçekten duygulanıyorum. 

Bu denli güçlü bir aidiyet, emeklisi ve çalışanıyla 

böylesine iç içe olmak, hiç kopmamak, eşi benzeri 

olmayan bu toplantılarda bir araya gelmek sıradan 

bir kuruma özgü olabilir mi? Ama bu yıl bir başka… 

Bu yıl kıymetlimiz Bankamızın, bu koca Cumhuriyet 

kurumunun 100. yılını kutluyoruz. Ne mutlu bizlere ki 

bugünlere, bu büyük başarı öyküsüne, bu tarihi zamana 

hep birlikte, sağlıkla, dostlukla, umutla şahitlik ediyoruz. 

O nedenle, bugünü yaşamak, bu tarihe denk düşmek 

bence bir ayrıcalık ve doyumsuz bir anı... 

Sevgili konuklarımız, ilk kez 1985 yılında Kıdem 

Ödül Töreni adı altında başlayan bu anlamlı hikâye, 

zaman içinde öngörülü büyüklerimizce Emeğe 

Saygı adını alarak, bugünlere ulaşmış. Bu akşam 

38.’sini düzenlediğimiz törenimize, 1991-1999 yılları 

arasında Bankamızdan emekli olup, Derneğimize Ekim 

1998-Temmuz 1999 yılları arasında üye olan, dernek 

numarası 11.463’e kadar uzanan 112 emeklimiz katılıyor. 

Burada sıklıkla karşılaştığımız bir yanlış anlaşılma 

oluyor maalesef, Derneğimiz törenlere Bankamızdan 

emekli olunan tarih ve sicillerine göre değil, derneğe 

üye olunan tarih ve dernek sicillerine göre çağrıda 

bulunuyor. Bunu bir kez daha hatırlatmak istedim 

ki, emekli olduğunuzda vakit kaybetmeden, başka 

pek çok artısının yanı sıra bu nedeni de dikkate 

alarak Derneğimize üye olunuz. Bizim bu gecelere 

dair muradımız, en geniş emekli kitlesini mutlulukla 

ağırlamak ve hoş anılarla yolcu etmek, dilerim bugün 

bunu başarabiliriz. En çok aldığımız eleştirilerden 

biri de sıranın çok geç gelmesi. Bu konuda, çeşitli 

yöntemler üzerinde çalıştık ancak pek olumlu sonuçlar 

alamadık. Yelkenkaya Dinlenme Tesisi’nin de konuk 

alma kapasitesi limitli olduğundan, şu anda sayıyı 

artıramıyoruz. Ancak Marmaris tesisimiz devreye 

girdiğinde biz de farklı planlarımızı hayata geçirmeyi 

umut ediyoruz, hep birlikte yaşayıp göreceğiz. 

Füsun Tümsavaş:  
“Bizler, bir güven müessesi 
olan bu Bankanın 
evlatlarıyız”

“Biz ortak 
akılla yönetilen 
Bankası, 
Sendikası, 
Sandıkları, 
çalışanı ve 
emeklisiyle 
bugün var 
olan bu büyük 
değeri yerinde 
tutarak değil, 
çok daha fazla 
çoğaltarak, 
yeni nesillere 
emanet etmek 
zorunda 
olduğumuzun 
bilincindeyiz.”
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şöyle söylüyorum: “Bunlar veri, bunlar gerçek, ortalama 

hizmet süreniz 22 yıl bir ay olmuş, normalden sekiz yıl 

önce emekli olmuşsunuz. Bu verileri bilmeden, bunun 

ayırdında olmadan, eleştiriyorsanız anlamlı olmuyor. 

Bilin, ona göre konuşalım. Yoksa sistemin verdiği hakkı 

kullanmışsınız, kime söz söylemek düşer? En güzel, en 

keyifli emeklilik yaşamı sizlerin olsun. Gelin buluşalım, 

konuşalım. Çağımız doğru veriyi doğru okuma zamanı, 

bunu atlamayalım, Derneğimizin siz gençlere ihtiyacı 

var, bu açık bir çağrıdır, bizimle olun her bilgiyi, her 

sorunu paylaşalım, konuşmadan olmaz.” 

Bizler hep sürdürülebilirlik kavramından yola çıkıyoruz. 

Sürdürülebilirliği en yalın haliyle, “gelecek nesillerin 

ihtiyaçlarını karşılama kabiliyetinden ödün vermeden 

kendi ihtiyaçlarımızı karşılamak” olarak tanımlayabiliriz. 

Bu kavramı bugün bu ortama indirgediğimizde, gelecek 

nesillerin, yani arka sırada oturan o pırıl pırıl gençlerin, 

kendi ihtiyaçlarını karşılamasından ödün vermeden; 

en az bizler seviyesinde çalışma ve emeklilik yaşam 

haklarını ellerinden almadan; bizlerin de sağlıklı, huzurlu, 

mutlu insanlar olarak yaşamımızı sürdürecek koşullarda 

olmamız şeklinde ifade edebiliriz. Bu da demektir ki, 

sürdürülebilirliğimiz esas alınarak, bizler de yönetecek, 

Atamızın büyük emanetini gelecek nesillere ulaştıracağız. 

Bunu kurucularımıza, büyüklerimize borçluyuz. 

Dün duyurulan mesajla 100. yılımız vesilesiyle 

bizlere de ikramiye verileceğini, saatli kumbaralar 

ve gümüş rozetler hediye edileceğini öğrendik. 

Bu kararın alınmasında önayak olanlara, emek 

ve destek verenlere Derneğimiz ve tüm emekli 

camiamız için sonsuz teşekkür ediyorum. Bizleri maddi 

değerinin çok ötesinde derinden mutlu ettiğinizi, çok 

duygulandırdığınızı bilmenizi istiyorum. 

Bir sözüm de bizlere zevalci diyerek, akılları sıra bizi 

hor gören arkadaşlara… Haydi çekinmeyin, içinizden 

eminim söylüyorsunuzdur. Gelin bizimle birlikte bağırın, 

hep birlikte “Allah Bankamıza zeval vermesin” diyelim. 

Bu kurum için zevalci olmak bir onurdur.   

Değerli büyüklerim, kıymetli emeklilerimiz, çok 

sevgili dostlarım, bugün bizlerle birlikte olduğunuz, 

Derneğimizi onurlandırdığınız, bu mutluluğu bize 

yaşattığınız, bu sıra dışı fotoğrafı hep birlikte 

oluşturabildiğimiz için hepinize canı gönülden teşekkür 

ediyorum. Birlikteliğimiz bu uzlaşıyla sürdükçe, ortak 

aklımızla kimse baş edemez. Bu inançla, hepinizi 

saygı ve sevgiyle selamlıyor, sağlıklı, huzurlu, mutlu bir 

yaşam diliyorum. Daha nice başarılı 100 yıllarımıza, yeni 

yaşımız kutlu olsun, hoşça kalın.

Saygıdeğer Büyüklerim, Sayın Genel 

Müdürümüz, Yönetim Kurulumuzun Sayın 

Üyeleri, Sendikamızın Değerli Başkanı ve 

Yöneticileri, Derneğimizin ve İştiraklerimizin Sayın 

Yöneticileri, sevgili çalışma arkadaşlarım ve 

özellikle son dönemde Bankamıza girmiş olan 

genç arkadaşlarım, hepinizi sevgi ve saygıyla 

selamlıyorum. Hoş geldiniz.

Emekliler Derneğimiz tarafından düzenlenen, 

38.’sini yaşadığımız Emeğe Saygı gecesinde bir 

kez daha bu büyük İş Bankası ailesiyle bir arada 

olmaktan çok mutluyum. Bizleri her yıl böylesine 

kıymetli İş Bankası mensubiyetinin, İş Bankalılık 

kültürünün, sevgi ve bağlılığın ne olduğunu 

derinden hissettiren bu etkinlikte buluşturan en 

başta Emekliler Derneğimizin Başkanı Sevgili 

Füsun Tümsavaş’a, derneğimizin yöneticilerine 

ve bu gecenin hazırlanmasında emeği geçen 

bütün arkadaşlarıma yürekten bir teşekkürü borç 

biliyorum.

Adnan Bali:  
“Ülkemizi ileriye götürecek 
herhangi bir merhale, 
herhangi bir iş varsa orada 
İş Bankası vardır”

olmak hali de değildir. İş Bankalılık bir nevi hayat 

biçimidir çünkü aidiyet ve sadakat duygusunu 

her durumda hissettirir. İş Bankalı olmak, ahlakla, 

dürüstlükle çalışarak değer yaratmak, iyi günü, kötü 

günü bir arada yaşamak ve benim tabirimle birlikte 

yaşlanmaktır. Şu anda burada bulunan İş Bankalılar 

arasında, İş Bankalı olduğu için övünmeyen herhangi 

biri çıkabilir mi? Mümkün değil. Seneler geçse de en 

gencecik yıllarımızı verdiğimiz bu kurum için şimdi 

geriye dönüp baktığımızda “şükür ki İş Bankalıyız” 

diyebiliriz. Benim şükür dualarım arasında hep bu 

var. Bu bankayla benim yolumu ne kesiştirmişse ona 

duacıyım. 

Şu anda gazetede, televizyonda Bankamızla ilgili 

güzel bir haber gördüğünde göğsü kabarmayan 

var mı? Sizlerin halet-i ruhiyesini hissedebiliyorum. 

Adeta seçici bir algıyla bunlara bakıyor, o gün ve 

günün devamında da mutlu oluyoruz. Bu kurum, bu 

yönüyle bakıldığında siz değerli büyüklerimizden de 

öğrendiğimiz haliyle bir nevi torna atölyesi gibidir. 

Hepimiz buraya ham bir şekilde geliyoruz. Burada 

yetişiyor, değişiyor, gelişiyoruz. Bir yönüyle de usta-

çırak ilişkisi söz konusu. Sadece yazılı kaynaklar değil. 

Hepimizin hatırlayacağı rol modelleri, yöneticiler 

var. Hayatlarımızda yeri olan insanlar var. Onlar 

sayesinde bir yolculuk yapıyoruz, öğreniyoruz.

Sermayenin yeterli görülmediği, Türkler bankacılık 

yapamaz denilen bir ortamda Atatürk’ün bankayı 

kurmakla vazifelendirdiği Celal Bayar’a bir telkini 

var; “Sermayenin azlığına bakarak cesaretiniz 

kırılmasın böyle müesseseler için en kuvvetli sermaye 

zekâ, dikkat, iffet, teknik ve metodik çalışmasını 

bilmektir. Bu kanaatle işe sarıldığınız, behemahal 

muvaffak olursunuz.” Ben bütün meslek hayatımda 

uluslararası literatürde birçoğu da ithal yeni bir sürü 

kavram öğrendim. Ama zekâ, dikkat, iffet, teknik ve 

metotlu çalışmanın üzerine bir kelime koyamadık. 

Her şeyi ifade edip gitmiş bu büyüklerimiz. Bugün 

Genel Müdürlük binamızın B girişinde kurucu Genel 

Müdürümüz Celal Bayar’la Atatürk’ün ufku gösteren 

heykelinin açılışını yaptık. İnşallah aynı şekilde de 

devam edecek.

İcrai manada sevgili Genel Müdürümüz mutlaka 

açıklama yapacaktır. Onun için ben o konuya 

girmiyorum. İcrai mevzulara da prensip olarak 

zaten dahil değilim. Doğru olanın bu olduğunu 

düşünüyorum. Birikimli, donanımlı, alternatifli genç 

kadrolarımız işin başındalar. Her şeyi de daha iyi 

yapıyorlar. Hiç kimse bu hayatta vazgeçilmez değil. 

Bu akşam burada 100. yıl münasebetiyle belki de 

mesleki hayatımın en heyecanlı, hatta gurur verici 

konuşmasını yapmak nasip oldu. Büyüklerimizle bir 

araya geldiğinde gözümün önüne 1986 yılı Aralık ayında 

ilk defa Ulus Çam Sokak’ta, şimdiki İktisadi Bağımsızlık 

Müzesi olan binada işe başlayışımız ve o heyecan 

geliyor. Eminim hepimiz 100. yılımız için benzer hisler 

içerisindeyiz. Ne mutlu ki bizlere 100. yılımızı hep beraber 

idrak etmek nasip oldu. Bu kurum eğer bugünlere 

göğsümüzü kabartacak başarılarla geldiyse, bunu hep 

ülkemizi önceliklendiren politikalarımıza, kuruluşundan 

bugüne değerlerinden hiçbir zaman sapmadan 

emeklisi, iştirak çalışanları, mensuplarının birlik ve 

beraberlik içerisinde hareket etmesine borçluyuz.

Geçmişten geleceğe doğru yol alırken Yönetim 

Kurulumuzun, İcramızın, Sendikamızın, Sandığımızın, 

İştiraklerimizin, Derneğimizin, Bankamızda yeni 

çalışmaya başlayan arkadaşlarımızın siz değerli 

büyüklerimizle bir araya geldiği bu törenler bir aile 

olduğumuzu hatırlatması bakımından ziyadesiyle 

önemli, bu törenlerin kurum kültürümüze de ne kadar 

çok yakıştığını hep beraber görüyoruz.

Kıymetli büyüklerim, hepinizin bildiği üzere Bankamız, 

büyük kurucumuzun siyasi bağımsızlığın teminatının 

iktisadi bağımsızlıktan geçtiği vizyonuyla, ulusal 

ekonominin kurulup güçlenmesinin lokomotif bir 

kurumu olarak iki şube 37 çalışanla yola çıkıyor. Milli 

bir sermayenin teşekkül etmesini, sermayenin verimli 

alanlara yatırılmasını sadece finans değil, bütün 

alanlarda geliştirilecek bir fonksiyon görmek üzere 

kuruluyor. Bu amaçla bugün bu ülkede temelinde 

harcımız olmayan herhangi bir kurum yok. En küçük 

mikro işletmelerden büyük kurumsal işletmelere, 

proje finansmanlarına kadar her ne varsa onun 

arkasında mutlaka İş Bankası emeği, İş Bankası katkısı 

var. Cumhuriyet’in ilk yıllarında her ne eksikse onların 

hepsini tamamlamaya yönelik bu çalışma aslında İş 

Bankalıların, İş Bankası’nın genetiğinde var, DNA’sında 

var. Hepimiz böyle bir kültür devraldık. Cumhuriyetin 

bir yaş küçük kardeşi olarak Türkiye Cumhuriyeti 

hikâyesinin bir parçası olmaktan hepimiz gurur 

duyuyoruz.

Kıymetli İş Bankalılar, bu kurum sadece mesleğinizi 

icra ettiğiniz bir yer değil. Aynı zamanda bir yaşama 

biçimi. Biz buraya iş diye girdik belki ama sonra 

bunun bir yaşama biçimi olduğunu, bir ahlak 

olduğunu burada anladık, en azından kendim için 

bunu söyleyebilirim. İş Bankalı olmak zamanını İş 

Bankası’nın binaları içerisinde geçirmek değil, meşgul 
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Tazelene tazelene, yenilene yenilene geliyorlar. 

Önemli olan da o zaten. Ben, “bizlerden daha iyi 

yapacaklar ve yapıyorlar”ı gözlerimle görüyor, 

yaşıyorum. Yasalarla, mevzuatla, dahili mevzuatla 

ve kurallarımızla, yetkilendirilmiş 

kurullarla işlerimiz yürüyor. Şunu 

huzurla ve müsterih olarak 

söyleyebilirim ki dışımızdaki bazı 

iç ve dış konjonktürel problemlere, 

sıkıntılara rağmen Bankamız 

son derece iyi gidiyor. Ben bu 

nedenle İcramıza, her seviyede 

bu çalışmalara katkı koyan bütün 

mensuplarımıza yürekten bir teşekkür 

borçluyum.

Bugün ikinci yüzyılımıza girerken 2,9 

trilyon Türk liralık aktif büyüklüğüyle 

Türkiye’nin en büyük özel bankası 

olma vasfımızı koruyoruz. Sadece 

bilanço büyüklüğü, kâr değil, 

aynı zamanda bankayı geleceğe 

hazırlamak, teknolojik gelişmelerin 

gerisinde kalmamak, cari 

performansın yanında bir taraftan 

da geleceğe dair alınması gereken 

tedbirlerin, yatırımların alınması 

son derece stratejik ve önemli. Bu 

bakımdan, bugün sadece finansal 

açıdan değil teknolojik açıdan da 

iddia ediyorum, dünyanın önde gelen 

bankalarından biri olarak 100 yıllık 

yarışımızı tamamlamışız. Yeni 100 

yılımıza çok güçlü, stratejik yatırımlar 

ve ortaklıklarla giriyoruz. Bunun için 

yine en başta Genel Müdürümüz 

olmak üzere İcra Kurulumuz ve 

emeği geçen bütün İş Bankalılara, 

bu değerleri yaratan İş Bankalılara 

hepimizin teşekkür borcu var.

Bütün İş Bankalılar derken sadece 

son dönemde yapay zeka ile 

gelişmiş teknolojilerle uğraşan yeni 

nesilleri kastediyor değilim. Biraz 

daha gerilere gideceğim bunun için. 

Yıllar yıllar önce her gün oturdukları 

gişelerde yerlerinden kalkmadan 

fiş üretmekte yarışanlar, fasitlerle, 

şeritli şeritsiz makinalarla, tümüyle 

manuel hesap kartonlarından eşeletler dökenler, 

adat hesaplayanlar, 10 föy olan bir havale matbaasını 

otomasyon merkezine göndermek üzere tek tek 

çalışanlar, senet triyajından tutunuz zimmet ve 

matlup fişlerini akşamleyin çoluğundan çocuğundan 

arttırdığı zamanlarda balyalayanlar, akvaryum gibi 

veznelerinde kasaları tutturanlar… 

Hepsine teşekkür ediyorum. 

Şimdi aramızda olamayan 

bütün büyüklerimizi rahmetle ve 

minnetle anıyorum. Mekanizasyona 

geçerken emek verenleri, online, 

real-time şube otomasyon 

programını tamamlayanları, 

bankayı 803 kapılı tek bir şubeye 

dönüştürenleri, ülkemizin ilk ATM’leri 

olan Bankamatikleri bu ülkeye 

kazandıranları, Mavi Hattı hayata 

geçirenleri, Eskişehir Yolu Sekizinci 

Kilometrede bu ülkeye, bu bankaya 

büyük hizmetler vermiş olan bütün 

jenerasyonları yürekten kutluyorum. 

Bu bir tarihi yolculuktur. Her nesil 

gelir, gereğini yapar ve geçer.

Yeni bir yüzyıla girerken biz de bir 

taraftan ekonomiye ve toplumsal 

gelişime katkı sunarken diğer 

taraftan da dijitalleşme, yapay zeka, 

üretken zeka her ne varsa hiçbirinin 

izleyicisi olmayacak şekilde 

liderliğe devam ediyoruz. Nasıl ki 

kurulduğumuz günden itibaren hep 

yenilikçi olmaya gayret etmişsek, 

hep ilklerin bankası olmuşsak bu 

aynen böyle devam edecek.

Sevgili İş Bankalılar, geçen yıl 

ben burada uzun bir konuşma 

yapmıştım. Biraz dertliydik 

o zaman. Sayın Başkanımız 

da ifade etti. Ortaya bilgiye 

dayanmayan, benim ifademle bir 

klavye şehveti diye bir şey çıktı. 

Evde oturarak birdenbire bütün 

dünyayı keşfetmiş bir hal çıktı ve 

o klavyenin verdiği şevkle sosyal 

medyada yazanlar... Kul hakkı 

yiyor mu? Hiç önemli değil. Bizim 

aile bağlılığımızı bozmaya dönük 

bu yazılara devam edildi. Bunlara 

100. yılımızda değinmek gibi bir 

derdim yok. Sadece şunu söyleyebilirim; Bankamızın 

başarıyla yoluna devam etmesi için çalışanlarıyla, 

emeklileriyle, Sendikasıyla, Munzam Sandığıyla, 

İştirakleriyle birlikte tam bir kenetlenme içinde olması 

lazım. Bunu bozacak hiçbir şeye itibar etmemek 

gerek. Aile içinde elbette bazı dertlerimiz olabilir. 

Bunların çözümü de meşru yetkilendirilmiş kurulları 

olan bu bankada kurumsal çerçevede çözülür. Sağda 

solda konuşarak, dedikoduyla bu bankaya hiçbir 

katkısı olmayan tevatürle olmaz.

100 yıllık tarihimize çok şey sığdırdık. Ülkemizde 

çok büyük bir teveccüh görüyoruz. Ama bu 

teveccühü birbirimizden de esirgemeyelim. 

Birbirimizin de kıymetini daima ortaya koyalım. 

Sürdürülebilir paydaşlarımıza da değer katan, yıkıcı 

bir rekabete başvurmaksızın kurulduğu günden 

bu yana değerlerini muhafaza eden bir kurumun 

finansal anlamda da sosyal ve kültürel alanda da 

kazandıklarını bu ülkeye geri kazandıran bir anlayışla 

çalışması hem kurum hem ülke için büyük bir şanstır. 

Eğitim, çevre, kültür, sanat, bilim, spor gibi alanlarda… 

Bakın bu sene banka olarak Paris Olimpiyat 

Oyunları’na sponsor olduk. Çünkü 1924 yılında Türkiye 

Cumhuriyeti ilk defa yine Paris’teki olimpiyatlara 

katılmış. Onun 100. yılıydı. Tarihin tecellisidir ki biz de o 

yıl kurulmuşuz, onun için sponsor olduk. Bu aya denk 

gelen Yönetim Kurulumuzu da orada yaptık.

Toplumdan aldığımızı geri topluma kazandırma 

dedim. Sadece zorluklar döneminde de değil. 

Ülkemizi ileriye götürecek herhangi bir merhale, 

herhangi bir iş varsa orada İş Bankası vardır. Biz 

daima onun gereğini yaparız. Çocuklarımıza, 

torunlarımıza daha güzel bir gelecek bırakmak gibi 

çok daha ulvi amaçlarımız var. Finansal amaçlarla 

tanımlanmaya yetmeyecek.

Mesleki deneyimimiz ve insan kaynağımız gelecek 

vizyonumuzla birleştiğinde ikinci yüzyılımızda da çok 

parlak bir geleceğe bankayı götüreceğimize yürekten 

inanıyorum. 

Geçtiğimiz yıl Cumhuriyet bir asırlık oldu. Türkiye 

İş Bankası da bu asırlık çınarın giderek zenginleşen, 

büyüyen, çoğalan dallarından biri ve daima 

büyüyerek kuruluş idealine hizmet etmeye devam 

edecek. Ben uzun yıllar bu müesseseye hizmet eden, 

alın teri döken, burada hakları olan, gece gündüz 

demeden emek veren siz değerli emeklilerimize, 

büyüklerimize bir kez daha saygı, sevgi ve 

şükranlarımı sunuyor, aileleriniz ve sevdiklerinizle 

birlikte her şeyden önce sağlıkla ve mutlulukla uzun 

bir ömür diliyorum. Teşekkür ederim.

“İş Bankalı 
olmak, ahlakla, 
dürüstlükle 
çalışarak değer 
yaratmak, iyi 
günü, kötü 
günü bir arada 
yaşamak 
ve benim 
tabirimle birlikte 
yaşlanmaktır. 
Şu anda burada 
bulunan İş 
Bankalılar 
arasında, İş 
Bankalı olduğu 
için övünmeyen 
herhangi biri 
çıkabilir mi? 
Mümkün değil. 
Seneler geçse 
de en gencecik 
yıllarımızı 
verdiğimiz bu 
kurum için şimdi 
geriye dönüp 
baktığımızda 
‘şükür ki İş 
Bankalıyız’ 
diyebiliriz.”

Saygıdeğer Büyüklerim, Sayın Yönetim Kurulu 

Başkanım, Yönetim Kurulumuzun Değerli Üyeleri, 

Sayın Sendika Başkanım ve Sendikamızın Değerli 

Şube Başkanları, Değerli Yöneticileri, İştiraklerimizin 

ve Bankamızın Sayın Yöneticileri, kıymetli çalışma 

arkadaşlarım, sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da bizleri bu güzel etkinlikte 

bir araya getiren Dernek Başkanımız Sevgili Füsun 

Tümsavaş, başta olmak üzere derneğimizin tüm 

çalışanlarına en içten teşekkürlerimi sunuyorum.

Bu yıl hepimiz için çok özel… En kıymetli ortak 

paydamız olan, yuva bildiğimiz, ülkemize hizmet 

etmenin hazzını hissettiğimiz Bankamızın 100. kuruluş yıl 

dönümünü ve ikinci yüzyıla adım atmasını kutluyoruz. 

Bir asırlık tarihiyle güçlü ve ayakları yere sağlam basan, 

aynı zamanda bankacılığın geleceğini inşa eden 

ve sadece biz İş Bankalıların değil tüm ülkenin göz 

bebeği haline gelmiş olan Bankamızın 100 yılını geride 

bırakıyoruz.

Hakan Aran:  
“100 yıllık yolculuğumuzda 
bankacılığın gelişiminde 
her alana ismimizi 
yazdırdık”



1110

ihtiyaç vardı. İlk yatırım hesabını, ilk yatırım fonunu 

duyurduk. Ticaretin kolaylaşmasına ihtiyaç vardı. 

İlk çek uygulamasını hayata geçirdik. Yüz yıllık 

yolculuğumuzda, Yönetim Kurulu Başkanımızın söylediği 

gibi Bankamatiklerden internet şubesine; dünyanın en iyi 

mobil bankacılık uygulaması seçilen İşCep’ten üretken 

yapay zekanın bankacılıktaki örneği olan Türkçe ilk büyük 

dil modeli İş GPT’ye kadar bankacılığın gelişiminde her 

alana ismimizi yazdırdık.

Bugün de kapsayıcı ve katılımcı bir yaklaşımla 

sürdürülebilir değer yaratmak ve geleceğin bankasını 

inşa etmek için fabrikalar açmaya, ticaret şirketleri 

kurmaya, enerji yatırımlarına devam ediyoruz. Tek 

farkımız bu kez fabrikamızın adı Yapay Zeka Fabrikası 

oluyor. Ülkemizin seçkin akademisyenleri ve iş 

insanlarından oluşan bir değerlendirme kurulumuz 

var. Yapay zeka konusunda çalışan yurt içindeki ve yurt 

dışındaki tüm girişimler gelip bizlere sunum yapıyor.  

Biz de onlara yatırım yapıyoruz. Ürünlerini de 

müşterilerimize sunarak ülkemizde hem bankacılığın 

hem teknolojinin gelişmesine katkıda bulunuyoruz.

Bilimin gelişmesi için üniversitelerle birlikte uygulama 

ve araştırma merkezleri kuruyor; Bankamızın adını, 

bayrağını bu kez üniversitelerde dalgalandırıyoruz. 

Koç Üniversitesi İş Bankası Yapay Zeka Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nde onlarca doktora ve doktora 

sonrası öğrenci, öğretim görevlisi bilimsel çalışmalarda 

bulunuyor. 

Demir-çelik ticaretini internet üzerine taşıyan Proemtia 

iştirakimizle de sadece ticareti kolaylaştırmakla 

kalmıyor; finansmanını ucuzlatıyor, hızlandırıyoruz. Ürün 

ve hizmetlerimizi internet üzerinden müşterilerimizin 

ayağına götürüyoruz. Yine şube açıyoruz ama bu 

kez açtığımız şubelerin adı Girişimcilik Şubesi, Tarım 

Şubesi, Turizm Şubesi, Diyalog Şubesi oluyor. Böylece 

bankacılıkta bir yandan ihtisaslaşmayı sağlarken 

diğer yandan ileri teknoloji kullanımı ile farklı hizmet 

modellerini hayata geçiriyoruz.

Bugün bankacılığın yaşadığı dönüşümü en iyi anlayan 

kurumların başında yine 100 yıllık Türkiye İş Bankası 

geliyor. Etrafında geliştirdiği iş ortakları ile her türlü 

tehdide karşı koyuyor. Her fırsattan ilk yararlanan oluyor. 

Hem 100 yaşında olmak hem de bu kadar genç, dinamik 

ve çevik olabilmek her kuruma nasip olmaz.

Özellikle ikinci yüzyılımıza büyük bir inançla, umutla, 

kendimize güvenerek ve iddialı bir şekilde giriyoruz. 

İnanıyorum ki, 125. yılımızda, 150. yılımızda, 200. yılımızda 

İş Bankası, koşulların hiç elverişli olmadığı bir 

ortamda Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde 

yıllar süren savaşların tahribatını ortadan kaldırmak 

ve müreffeh bir ülke kurulmasına katkıda bulunmak 

isteyen idealist insanların omuzlarında yükseldi.  

26 Ağustos 1924’te 37 idealist çalışan ve yıllar içinde 

onlara eklenen onlarca, yüzlerce, binlerce vatanını 

seven kadın ve erkeğin emeğiyle, çabasıyla, inancıyla, 

azmiyle bugünlere ulaştı. İlk Genel Müdürümüz Celal 

Bayar, ilk çalışanımız ve 27 Ocak 1931’de Bankamızdan 

ayrılan ilk emeklimiz Bursa Müdürü İnegöllüzade 

Hacı Saffet Bey’den bu yana Bankamız ve ülkemiz 

için alın teri dökmüş emeklilerimizi, çalışanlarımızı 

düşündüğümüzde 100 yıllık, çok büyük, çok kıymetli bir 

aile fotoğrafı ortaya çıkıyor. 

Sizler bu 100 yıllık hikâyenin yarım asırdan daha 

fazlasına çalışan ve emekli olarak tanıklık etmiş aile 

fotoğrafının en müstesna köşesinde yerini almış, her 

geçen gün daha yükseğe taşınan bu emaneti bizlere 

devretmiş, büyük İş Bankası ailesinin mensupları, 

kıymetli büyüklerimizsiniz. Sizlerin nezdinde 

Bankamıza bugüne kadar emek vermiş, alın teri 

dökmüş, iyi ve kötü günleri birlikte yaşamış, aile olmuş, 

İş Bankalı olmakla gurur duymuş tüm büyüklerimize 

en içten minnet duygularımı ve teşekkürlerimi 

sunuyorum.

Kıymetli büyüklerim, sizlerin de çok iyi bildiği gibi 

Bankamız ilk günden bu yana ülkemiz ekonomisinin 

ihtiyaçlarını, toplumsal gereklerini, kalkınma yolunda 

destek verilmesi gereken noktaları hep gözetti. 

Özellikle büyük sermaye gerektiren sektörlerde öncü 

rol üstlendi. Maden, şeker, dokuma, tekstil alanlarında 

etkin rol oynadı. Bununla da sınırlı kalmadı. Hangi 

sektörün gelişiminde itici güce, sermayeye, öncü bir 

adıma ihtiyaç varsa orada oldu. Bu sayede gazete ve 

matbaadan liman işletmeciliğine kimya sanayinden 

otelciliğe pek çok farklı alanda 300’ü aşkın şirkete 

iştirak etti. Bu süreçte pek çok sektörün de kurucusu 

olduk. Ülkemizin ilk milli sigorta şirketi, bugün 

Sevgili Başkanımızın Yönetim Kurulu Başkanlığını 

yaptığı Anadolu Türk Sigorta Şirketi’ni 1925’te, ilk milli 

reasürans şirketi Milli Reasürans’ı 1929’da kurduk. 

Ülkenin ilk özel sermayeli kalkınma ve yatırım bankası 

olan Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nı 1950’de hayata 

geçirdik. 1935 yılında Paşabahçe Şişecam fabrikalarını 

kurduk. Her biri kendi alanında en güçlü ve öncü 

kurumlar olarak başarıyla yollarına devam ediyor. 

Ülkemizin tasarruflarını biriktirmeye ihtiyacı vardı. İş 

Bankası kumbarayı sundu. Yatırımların çeşitlenmesine 

da yine aynı derecede güçlü, 

başarılı, iddialı ve aynı şekilde 

ülkesine, milletine hizmet konusunda 

öncü bir banka olmaya devam 

edeceğiz. O günler geldiğinde, 

örneğin 125. yılda, bugün bu törene 

katılan ve işe henüz başlayan en 

genç arkadaşlarımdan birisi, burada 

bu konuşmayı yaparken Allah kısmet 

ederse ben de sizlerin yerinde bu 

kez kendilerini büyük bir mutlulukla, 

gururla dinliyor ve emanetimizin 

sağlam ellerde olduğunu görüyor 

olacağım.

Tabii arkadaşlarımızın bizleri 

hayırla yad etmeleri için onlara biz 

de güzel bir banka bırakmalıyız. 

Bankamızın sağlam ve emin 

adımlarla ilerlediğini ifade edebilmek 

adına bazı temel göstergelerden de 

bahsederek sözlerime son vermek 

istiyorum. 2023 yılında toplam aktifler, 

toplam krediler, toplam mevduat, 

özkaynak büyüklüklerinde özel 

bankalar arasında birinci banka 

olarak kapatmıştık. Haziran sonu 

itibarıyla ilk altı ay bilançolarını tüm 

bankalar açıkladığında mutlulukla 

görüyoruz ki, 285 milyar liralık 

özkaynak büyüklüğü, 2,9 trilyon liralık 

aktif büyüklüğümüz, 1,8 trilyonluk 

mevduat büyüklüğümüz ve 1,9 

trilyonluk kredi büyüklüğümüzle 

özel bankalar arasında liderliğimizi 

devam ettiriyoruz. Yüzde 28 

düzeyinde özkaynak kârlılığımız, 

%17,8 düzeyindeki sermaye yeterlik 

oranımız, güçlü likiditemiz ve 10 milyar 

dolar düzeyini aşan hisse değerimizle 

bu yılın ilk altı ayını da çok güçlü ve 

sağlam bir şekilde geride bırakıyoruz. 

30 milyar liraya ulaşan net kârla ilk 

altı ayı kapatmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. Sene sonunda da çok 

güzel bir 100. yıl bilançosu sunarak 

ikinci yüzyılımıza çok daha güçlü bir 

başlangıç yapma arzusundayız.

Geriye dönüp baktığımızda ilk 

yüzyılın büyük güçlüklerle geçtiğini 

söylemek yanlış olmayacaktır. 

Atatürk’ün hayatta olduğu, kuruluş 

yıllarının heyecanını da, İkinci Dünya 

Savaşı’nı da, tüm dünya üzerine kara 

bulut gibi çöken ekonomik buhran 

zamanlarını da bu banka yaşadı. 

Ambargolar, yüksek enflasyon, 

darbelerin uzun yıllara yayılan etkileri, 

ticaret savaşları, ekonomik krizler, 

başarılı başarısız darbe girişimleri, 

deprem felaketleri, pandemi derken  

İş Bankası ve İş Bankası camiası olarak 

tüm bu zorlukların iniş çıkışlarının 

ardından 100. yılımızda hala bu ülkenin 

en büyük özel bankasıysak geleceğe de 

umutla bakabiliriz demektir.

Kıymetli büyüklerim, değerli konuklar, 

çalışanlarımızla, emeklilerimizle, 

sendikamızla, sandıklarımızla, 

derneğimizle dayanışma ve 

yardımlaşma içinde karşılıklı anlayışa 

ve güvene dayalı bir ilişkiyle bir arada 

durduğumuz sürece Bankamızın 

daha nice başarılarla dolu yıllarını 

kutlayacağımıza gönülden inanıyorum.

Bu yıla özel olarak hazırladığımız 

Sevgili Dernek Başkanımız Füsun 

Hanım’ın da ifade ettiği gibi tüm 

çalışanlarımızın ve emeklerimizin 

ismine özel olarak hazırlanan İş 

amblemli rozetlerimizi, herkesin ismi 

üzerine tek tek işlendiği için çalışan 

ve emeklilerimizin hepsine üretildiği 

için bugün ancak sizlere takdim 

edebiliyoruz. Umuyorum ki, İş’te Huzur 

Dergisi burada olmayan emeklilerimizin 

evine ulaştığında beraberinde rozetleri 

de ulaşmış olacak. Bu rozetlerin 

Bankamızın 100. kuruluş yıldönümünde 

güzel bir anı olarak bu özel yılı ölümsüz 

kıldıracağına inanıyor; rozetlerinizi 

gururla, mutlulukla, sağlıkla bir ömür 

boyu taşımanızı diliyorum.

Bugüne kadar büyük bir özveriyle, 

sabır ve sebatla, içten bir sevgiyle 

ortaya koyduğunuz tüm çabalar için 

bir kez daha minnet ve şükranlarımı 

sunuyor; daha nice yıl dönümlerinde 

hep birlikte olmak dileğiyle sizlere en 

içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

“İnanıyorum ki, 
125. yılımızda, 150. 
yılımızda, 200. 
yılımızda da yine 
aynı derecede 
güçlü, başarılı, 
iddialı ve aynı 
şekilde ülkesine, 
milletine hizmet 
konusunda 
öncü bir banka 
olmaya devam 
edeceğiz. O 
günler geldiğinde, 
örneğin 125. 
yılda, bugün bu 
törene katılan 
ve işe henüz 
başlayan en genç 
arkadaşlarımdan 
birisi, burada 
bu konuşmayı 
yaparken Allah 
kısmet ederse 
ben de sizlerin 
yerinde bu kez 
kendilerini büyük 
bir mutlulukla, 
gururla dinliyor 
ve emanetimizin 
sağlam ellerde 
olduğunu görüyor 
olacağım.”
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Metin Tiryakioğlu:  
“Çalışanı, emeklisi, dulu ve 
yetimiyle büyük bir aileyiz”

S ayın Yönetim Kurulu Başkanımız, 

Sayın Genel Müdürümüz, Yönetim 

Kurulumuzun Sayın Üyelerimiz, 

İştiraklerimizin Genel Müdürleri, Dernek 

Başkanımız, Sandıklarımızın Değerli 

Yöneticileri, değerli konuklar, Bankamızın 

saygıdeğer emeklileri, ödül alan değerli 

dostlarımız, hepinizi sevgi ve saygı ile 

selamlıyorum.

Sevgili İş Bankalılar, 26 Ağustos’ta 

Bankamızın 100. kuruluş yıl dönümünü 

kutlamanın gurur ve onurunu yaşayacağız. 

Bugünleri görmenin mutluluğuyla başta 

Cumhuriyetimiz ve Bankamızın kurucusu 

büyük lider Atatürk ve Bankamıza emek 

vermiş siz değerli emeklilerimiz olmak üzere, 

tüm İş Bankalılara şükranlarımı sunuyorum. 

Ebediyete göç etmiş mensuplarımıza Allah’tan 

rahmet diliyorum.

Ne mutlu bizlere ki, Bankamız 26 Ağustos 

itibariyle çok az kuruma nasip olan tarihin 

asırlık kurumları içerisinde yerini alacak. 

Bundan sonra emin ve sağlam adımlarla ikinci 

yüzyılımıza doğru yolculuğumuz başlıyor. 

İş Bankası, kurulduğu tarihten bugünlere 

gelinceye kadar, her alanda başarısını, 

güvenilirliğini ve istikrarını hep sürdürmüştür. 

100 yıl boyunca Türkiye’nin ekonomik 

kalkınmasında ve sanayileşmesinde çok 

önemli görevler üstlenmiş, ekonomimize ve 

halkımıza çok önemli hizmetlerde bulunmuş, 

Türkiye’nin kaderini değiştiren kurumların 

başında yer almıştır. 

Değerli İş Bankalılar, elbette ki, bu 

başarılar, tesadüfen ortaya çıkmış değildir. 

İş Bankası’ndaki bu başarının sırrı; köklü 

kurumsal yönetim anlayışında, kolektif 

sermaye yapısında, tüm yöneticilerini en iyi 

şekilde içinden yetiştirmesinde saklıdır. Biz İş 

Bankalılar, aynı geminin içinde, aynı kaderi 

paylaşan kişileriz. Çalışanı, emeklisi, dulu ve 

yetimiyle büyük bir aileyiz. Başarılarımızın sırrı 

bu aile ortamında saklıdır. 

Değerli İş Bankalılar, bu gece düzenlenen 

Emeğe Saygı gecesinin, bizce anlamı 

büyüktür. Çünkü siz değerli emeklilerimiz 

yaşamınızın en güzel yıllarını, İş Bankası’na 

hizmet ederek geçirmiş, Bankamızın 100 

yıllık başarı hikâyesini yazarak büyüyüp, 

gelişmesinde alın teri dökmüş, sevgi, özveri 

ve disiplinle çalışmış, her daim İş Bankalı 

gençlere örnek olmuş mensuplarımızsınız. 

İş Bankası’nın tarihsel başarısında pay 

sahibi olan emeklilerimiz, Bankamızın 

kurumsal hafızası ve beşeri zenginliğinin en 

önemli parçasıdır. Budan sonra da bize ait 

değerlerimizi korumak, Bankamızın ikinci 

yüzyılındaki yürüyüşüne katkıda bulunmak, 

geleceğimizi huzurlu ve mutlu kılmak 

hepimizin ortak amacı olmalıdır. 

Değerli emekliler, bankacılık sektörü büyük 

bir değişim yaşıyor. Bu gece ödül alacak olan 

dostlarımızın, bankada işe başladığı yıllardan 

bu yana her alanda büyük gelişmeler yaşandı. 

Hayatın bu uzun yolculuğunda, teknoloji 
değişti, bankacılık değişti. Bir tek içimizde 

yanan ama hiç sönmeyen İş Bankası sevdası 

değişmedi. İş Bankası’nda emeğe saygı ve 

vefa duygusu değişmedi. İşte en 

büyük zenginliğimiz budur. Bu 

güzel yaz gecesinde burada yine 

aynı duyguyu yaşıyor, bir arada 

olmanın mutluluğunu hep birlikte 

paylaşıyoruz.  

Değerli konuklar, hepinizin 

bildiği gibi, İş Bankası’yla çok 

uğraşılmış, önüne çok engeller 

çıkarılmış, ele geçirmek için çok 

kurgular hazırlanmış, ancak 

bütün bunlarla azim ve kararlılıkla 

mücadele edilmiştir. Bu nedenle, 

dün olduğu gibi yarınlarda da 

çalışanı, emeklisi, dulu ve yetimiyle, 

Bankamıza ve Sandıklarımıza sahip 

çıkmak, İş Bankası’nın sahip olduğu 

bu değerleri canımız gibi korumak 

zorundayız. Bizler, bugün olduğu 

gibi, gelecekte de Sandıklarımızın 

başarısı için, İş Bankalıların 

yarınları için, emekli, dul ve 

yetimlerimizin huzuru ve mutluluğu 

için hep birlikte gereken çabayı ve 

özeni göstereceğiz. 

İş Bankalıların birbirlerine olan 

güveni, sevgisi ve saygısı dünyada 

çok az kuruluşta vardır. Temennim, 

bu anlayışın ve bu güzel özelliklerin, 

hiç bozulmadan yarınlara ve 

gelecek kuşaklara taşınmasıdır. 

Sizlerin de emeği, alın teri ve 

fedakarlıklarıyla yarattığımız bu 

güzide kurumu ve değerlerimizi 

korumak hepimizin görevidir.

Sevgili İş Bankalılar, 

huzurlarınızda bir kez daha, 

Bankamıza emeği geçen tüm 

İş Bankalı değerli büyüklerime, 

arkadaşlarıma ve dostlarıma 

şükranlarımı sunuyorum. Aramızdan 

ayrılmış olan İş Bankalıları minnet 

ve rahmetle anıyorum. Bu güzel 

geceyi bizlere yaşatan, başta 

Dernek Başkanımız olmak üzere 

tüm yöneticilere ve emeği geçen 

herkese teşekkür ederken, Emeğe 

Saygı ödülü alan emeklilerimizi 

bir kez daha gönülden kutluyor, 

aile bireyleriyle birlikte sağlık ve 

mutluluklar diliyorum. Bankamızın 

100. kuruluş yıl dönümüne erişmenin 

gurur ve mutluluğuyla hepinizi sevgi 

ve saygıyla selamlıyorum. Sağ olun, 

var olun. 

“Bu gece ödül 
alacak olan 
dostlarımızın, 
bankada işe 
başladığı 
yıllardan bu 
yana her alanda 
büyük gelişmeler 
yaşandı. 
Hayatın bu uzun 
yolculuğunda, 
teknoloji değişti, 
bankacılık 
değişti. Bir 
tek içimizde 
yanan ama hiç 
sönmeyen İş 
Bankası sevdası 
değişmedi. 
İşte en büyük 
zenginliğimiz 
budur.”

Yönetim Kurulu 
Başkanımız Adnan 
Bali, Genel Müdürümüz 
Hakan Aran ve 
BASİSEN Genel Başkanı 
Metin Tiryakioğlu, en 
genç İş Bankalılarla 
bir araya geldi.
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Ali Asker Dönmez, Zerrin Dülger, 
Cüneyt Akarsu (BASİSEN Genel 
Sekreteri), Ahmet Dülger, 
Mustafa Ece

Ali Çokoğullu, F. Nurcan Demircan, 
Bahattin Özarslantürk (Bankamız 
Yönetim Kurulu Üyesi), Yurdagül 
Doğan, Ahmet Nadir Dinç

Törende 
ödül alan 

emeklilerimiz

Kemal Eftekin, Dilek Erel, N. Burak 
Seyrek (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Semra Erokay, Nail Eren 

Yasemin Ertürk, Neriman Gökbilgin, 
H. Cahit Çınar (Trakya Yatırım Holding 
A.Ş. Genel Müdürü), Hasan Gönen, 
Turgut Sönüşen

Mualla Türk, Tülay Özinan Gündoğdu,
Adnan Bali (Bankamız Yönetim Kurulu 
Başkanı), Birsen Akçay, Mehmet Murat 
Aksoy, Güler Aksan

İ.İdil Aksuner, Leyla Alev, F. Tamer 
Aktekin, Hakan Aran (Bankamız Genel 
Müdürü), Sevgi Serap Alta, F. Halide 
Altınsapan

S. Ali Arığ, Oya Arslan Arabacı,
Metin Tiryakioğlu (BASİSEN Genel 
Başkanı), A. Sami Aşkar, 
Hüsnü Semih Atagür

Melda Aydoğan, H. Zerçin Başkoçak, 
Emine Baştekeli, Füsun Tümsavaş 
(İSEMDER Başkanı), Sadık Balı, 
Ahmet Kemal Tolunay

Cavit Bayraktar, Betül Baykal, 
Güzide Meltem Kökden (Bankamız 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili), 
Mustafa Bayram, Serap Bekircan

Şükrü Gündüz Beydiz, Emine Bozulu, 
Sadrettin Yurtsever (Bankamız 
Yönetim Kurulu Üyesi),
İsmet Canbaz, Fatma Zuhal Cengiz

Nursen Çağlaroğlu, A. Arif Çakıroğlu, 
Şebnem Aydın (Bankamız Yönetim 
Kurulu Üyesi), Nuran Çapanoğlu, 
Abdullah Çiftçi

Ayşegül Hızlıkan, A. Erkut Işıl, Sezgin 
Yılmaz (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Müjgan İnan Kleist,
İbrahim Soy

İsmail Sorgunalp, Mühibe Müge 
Gülses, Ozan Gürsoy (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı), 
Nilgün Günöz, Hayriye Günsel

Mehmet Recep Kale, 
Sabri Gökmenler (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı), Halil Kara, 
Mine İşür
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Ahmet Nuri Kılıç, Dilek Köktürk, Sezai 
Sevgin (Bankamız Genel Müdür 
Yardımcısı), Emine Kurt

Orhan Karabağ, Sezgin Lüle 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
Ekrem Karabay, Rengin Karan

Mustafa Özkan Özyaz,
H. Esma Uygun Çelikten (Munzam 
Sandık Vakfı Müdürü), K. Gülay Pertez,
İsmail Sargın

Ayla Tosun, M. Tankut Tabak (Bayek 
Tedavi Sağlık Hizmetleri A.Ş. Genel 
Müdürü), Emine Sibel Tosya

Mümtaz Türkyılmaz, M. Bülent Özçengel 
(Softtech Yazılım Genel Müdürü), 
Nesrin Uğurtay, Mustafa Usanmaz

Nurten Yalçın, Erdoğan Varolsun, 
Yıldıray Mısırlıoğlu (İŞMER Genel 
Müdürü), Şengül Vural

Mahmut Sarıoğlu, Mehmet Şükrü 
Savat, Ergun Yorulmaz 
(Munzam Sandık Vakfi Denetçisi), 
İ. Cemal Sebüktekin

Melih Serin, Z. Mehmet Tuğtan 
(Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi 
Genel Müdürü), Sevil Sezer, 
Rahmi Seğmen 

Ercüment Sezer, Murat Atalay 
(Anadolu Hayat Emeklilik Genel 
Müdürü), Nihat Sezgin,
Saniye Sonuşen

Serpil Yaman, Uğur Yaşar, Mehmet 
Fahri Can (İşnet Genel Müdürü), 
Mustafa Yavuz

Ayla Zeybek, Levent Yıldıran, 
Zeynep Yağcı (En Genç İş Bankalı), 
Şaban Coşkun Yorulmazlar

Esma Şekerci, Necati Soysal, 
Murat Bilgiç (Türkiye Sinai Kalkınma 
Bankası Genel Müdürü),
İsmail Süpürtülü

C. Nuri Kargıcıoğlu, Can Yücel 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı),
İsmail Kaya, Hamdi Kefli

Emine Harika Külçeoğlu, Gülsün 
Nasuhoğlu, Suat E. Sözen (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı),
Benol Muslu

Ali İhsan Nergiz, İzlem Erdem 
(Bankamız Genel Müdür Yardımcısı), 
Demet Oğlakçı, Necla Oktay

Sevgi Orhon, Suna Öktem,
O. Tufan Kurbanoğlu (Bankamız 
Genel Müdür Yardımcısı), 
Naciye Özcan

Nurten Özcan, Baki Özçukurlu, 
Mehmet Celayir (Bankamız Genel 
Müdür Yardımcısı), Nilgün Özer Kaplan

Merih Özertan, Gürler Özkök 
(Bankamız Teftiş Kurulu Başkanı), 
Alaattin Öztürk, Süheda Özönder
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Değerli Emeklilerimiz,

Bir asır önce Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

yeni bir ülke inşa ederken siyasi bağımsızlığın 

ancak iktisadi bağımsızlıkla mümkün olduğu 

vizyonu ile kurduğu Bankamızın 100. yılını 

coşkuyla kutluyoruz. İlk milli banka olarak 26 

Ağustos 1924’te, “Türkler bankacılık yapamaz” 

denilen bir dönemde faaliyetlerine başlayan 

Bankamız, bugün 10 binlerce çalışanı, emeklisi ve 

iştirakleriyle kocaman bir aile... 

Kurucumuz Atatürk ve kıymetli büyüklerimizden 

devraldığımız bu anlamlı mirası gelecek nesillere 

aktarmak için var gücümüzle çalışmaya devam 

ettiğimiz, yüzümüzü ikinci yüzyılımıza umutla 

çevirdiğimiz bu özel yılı daha da anlamlı kılmak için pek 

çok proje hayata geçirildi, çeşitli etkinlikler düzenlendi. 

Bankamızın ilk müzesi olarak Eminönü’nde 

önce İstanbul, ardından Yenicami Şubemiz olarak 

hizmet veren tarihi binada, 2007 yılında ziyarete 

açılan Türkiye İş Bankası Müzesi, 100. kuruluş yıl 

dönümümüz vesilesiyle yenilendi. Ziyaretçilerinin 

karşısına çok daha modern bir görünüm ve 

zenginleştirilmiş bir sergileme düzeniyle çıkmak 

için beş ay süreyle kapalı kalan müze, 24 Ağustos 

2024 Cumartesi günü “İş’in 100 Yılı” başlıklı yeni 

kalıcı sergisiyle açıldı.

Müze binamızın iki katına yayılan sergide, giriş 

katta Bankamızın kuruluş ve gelişim yılları dört 

ana bölümde anlatılıyor: “İktisadi Bağımsızlığın 

Bankası” bölümünde erken dönem belgeleri 

eşliğinde kuruluş öykümüz; “İş Bankacısı”nda 

Cumhuriyetimizin ilk yıllarında kısıtlı olan insan 

sermayesini eğiterek nasıl nitelikli bankacılar 

yetiştirildiği; “Büyüme Sermaye Tasarruf”ta 

kumbaranın hız verdiği tasarruf kampanyaları 

ve şube ağının Anadolu’ya yayılışı; “İştiraklerin 

Bankası”nda ise özellikle Cumhuriyet’in ilk 

yıllarında sınai kalkınmada Bankamızın üstlendiği 

öncü rol ve kömürden şekere, sigortadan cama 

uzanan geniş bir yelpazede faaliyet göstermek 

üzere kurduğu ya da iştirak ettiği çok sayıdaki 

şirket, fabrika ve işletmenin hikâyesi ziyaretçilerin 

ilgisine sunuluyor.

Küratörlüğünü, “İş’in 100 Yılı - Zekâ, Dikkat 

ve İffet” başlıklı kitabın yazarı Doç. Dr. Y. Doğan 

Çetinkaya’nın üstlendiği yenilenen müzenin 

üst katında ise geçmişten bugüne öncülüğünü 

Bankamızın üstlendiği teknolojik dönüşüme ve 

sürdürülebilirlik çalışmaları ile kurumsal sosyal 

sorumluluk projelerine yer veriliyor. 

Bankamız 100. yılında

“İş’in 100 Yılı” sergisi Türkiye İş Bankası Müzesi’nde

Türkiye’nin Bankası
100.Yılında
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İktisadi Bağımsızlık Müzemizde 
Atatürk Kütüphanesi açıldı

Bankamızın asırlık yolculuğu “İstikbalinizin Emniyeti” 
sergisiyle Ankara’da

Bankamızın Ankara Ulus’taki 3. Genel Müdürlük 

binası, 100. kuruluş yıl dönümümüzde özel bir 

mekana daha ev sahipliği yapmaya başladı. 

2019 yılından bu yana İktisadi Bağımsızlık Müzesi 

olarak tarih meraklılarını ve sanatseverleri 

ağırlayan simge yapının 4. katında “Türkiye İş 

Bankası Atatürk Kütüphanesi” kuruldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Adnan Bali, Genel 

Müdürümüz Hakan Aran ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin 

katılımıyla açılışı yapılan kütüphane, 26 Ağustos 2024 

Pazartesi günü öğrencilerin, akademisyenlerin ve 

araştırmacıların hizmetine sunuldu.

Halka açık ihtisas kütüphanesinin seçkisi, Atatürk, 

Millî Mücadele, Cumhuriyet Tarihi, İktisat Tarihi ana 

konuları başta olmak üzere Atatürk’ün okuduğu ve 

yazdığı kitaplar ile Atatürk’ten bahseden kitaplar 

olmak üzere üç kategoride ele alınıyor. Beş bine 

yakın basılı kaynağın bulunduğu kütüphanede 

ortak kullanıma sunulan bilgisayarlardan, 

sağlanan ücretsiz internet bağlantısı ile kişisel 

bilgisayarlardan dijital kaynaklara da ulaşılıyor. 

Kütüphanede 29 binin üzerinde e-kitap, Türkçe ve 

yabancı dillerde 7 binin üzerinde süreli yayın,  

2.500 akademik dergi ve Osmanlıca yayınların da 

dahil olduğu 45 bin belgelik muhtelif veri tabanları 

kullanıcılara sunuluyor.

Ankara Ulus’taki İktisadi Bağımsızlık 

Müzemizde yeni bir sergi izleyicileriyle buluştu. 

Ülkemizin iktisadi bağımsızlık yolculuğunda ve 

toplumsal kalkınmada üstlendiğimiz rollerin, 

bugüne kadar desteklediğimiz projelerin 

fotoğraflar, videolar, afişler ve bilgilendirici 

panolar eşliğinde kronolojik bir sırayla anlatıldığı 

“İstikbalinizin Emniyeti-Türkiye’nin Bankasıyla  

Bir Asır” sergisi 16 Ağustos 2024 tarihinde  

ziyarete açıldı.

İtalyan mimar Giulio Mongeri tarafından  

1929 yılında inşa edilen İktisadi Bağımsızlık 

Müzesi’nin ikinci katında yer alan sergi, 

Bankamızın geçmişten günümüze dek sürdürdüğü 

güçlü sosyal sorumluluk projeleriyle başlıyor. 

“En Büyük Yatırımımız Geleceğe” sloganıyla 

hayata geçirilen eğitim kurumları iş birlikleri, 

“Daha Eşitlikçi Bir Dünya” yaratmak amacıyla 

sürdürülen faaliyetler ve kadın istihdamına 

verilen önem ile ülkemizde girişimcilik alanının 

geliştirilmesi için hayata geçirilen ve “Büyük 

Hayalleri Olan Girişimciler Buraya” başlığı 

altında toplanan projeler, zengin yazılı ve görsel 

içeriklerle anlatılıyor. “Dünya Bizim Gelecek Bizim” 

başlıklı bölümde Bankamızın sürdürülebilirlik 

anlayışı çerçevesinde ülkemizdeki ormanların ve 

denizlerin korunması, tarımsal üretimin yüksek 

teknolojik sistemlerle desteklenmesi ve geleceğe 

yönelik taahhütleri görülüyor.

İş Sanat Tarih Çalışmaları Birimi’nin 

koordinasyonunda hazırlanan “İstikbalinizin 

Emniyeti - Türkiye’nin Bankasıyla Bir Asır” sergisi, 

pazartesi hariç her gün 10.00-18.00 saatleri 

arasında ücretsiz olarak ziyaret edilebiliyor.
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BES’le Büyüt!
Geleceği Güvende Olsun

0850 724 55 00 / anadoluhayat.com.tr

Çocuğum için BES ile çocuğunuz
hayata bir adım önde başlasın. Zaman hızla geçerken

birikimi de onunla birlikte büyüsün.

18 YAŞ

%30
ALTINA DA

DEVLET
KATKISI*

600 TL BAŞLAYAN

’den

AYLIK ÖDEMELER

*Mevzuatta belirlenen koşullar dahilinde.

100. yılımıza özel olarak üretilen “Atatürk ve Celal Bayar” 
heykeli Genel Müdürlük binamızda

Cumhuriyetimizin ve Bankamızın kurucusu 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile kurucu Genel 

Müdürümüz Celal Bayar’ın bir arada tasvir 

edildiği heykel, 100. kuruluş yıl dönümümüze özel 

olarak üretildi ve Genel Müdürlük binamızın  

B Girişi’ne yerleştirildi.

Yeni eser, 1990’lı yıllarda devlet sanatçısı Prof. 

Dr. Tankut Öktem tarafından yapılan ve halen 

Bayar’ın doğum yeri olan Bursa Umurbey’de 

sergilenen heykelden esinlenen Öktem’in kızı, 

heykeltıraş - yüksek mimar Pınar Öktem Doğan 

ile Tankut Öktem Atölyesi tarafından üretildi. 

Atatürk’ün Bayar’a ufku işaret ettiği bronz heykelin 

açılışı, 23 Ağustos 2024 Cuma günü yapıldı. 

Açılışa aralarında Yönetim Kurulu Başkanımız 

Adnan Bali ve Genel Müdürümüz Hakan  

Aran’ın da aralarında bulunduğu Bankamız 

yöneticileri ile BASİSEN Genel Başkanı Metin 

Tiryakioğlu, Celal Bayar’ın torunları Prof. Dr.  

Ayşe Bilge Gürsoy, Prof. Dr. Akile Gürsoy ve  

Prof. Dr. Emine Gürsoy Naskali ile heykeltıraş Pınar 

Öktem Doğan katıldı.
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Geçtiğimiz yıl, Cumhuriyetimizin 100. yılında ilk kez 

düzenlenen “Atatürk Vizyonuyla Gelecek Yüzyıla Bakış” 

başlıklı uluslararası konferansı, bu yıl 100. kuruluş 

yıl dönümümüzde ikinci kez gerçekleştirildi. Hem 

Bankamızın kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 

anmak hem de 100 yıllık yolculuğumuzu kutlamak 

adına düzenlenen konferans, 26-27 Eylül 2024 

tarihlerinde Yönetim Kurulu Başkanımız Adnan Bali ve 

Atatürk Vizyonuyla Gelecek Yüzyıla Bakış Konferansı 
100. yılımızda ikinci kez düzenlendi

Genel Müdürümüz Hakan Aran’ın ev sahipliğinde İş 

Kuleleri Salonu’nda yapıldı. 

Yurt içi ve yurt dışından alanında uzman 

isimlerin ağırlandığı konferansta, ekonomiden 

tarihe, bilimden spora, teknolojiden sanata kadar 

kadar pek çok konu ele alındı. İki gün süren etkinlik 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un açılış 
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“İş Bankası sürdürülebilir bir dünya, gelecek 
için akıl ve bilimin ışığında, doğa ve insanı 
merkeze alarak ikinci yüzyılına giriyor”

İkinci yüzyılımıza girdiğimiz bu dönemde 

dünyada da ülkemizde de ekonomik, sosyal, 

kültürel pek çok değişim yaşandığını vurgulayan 

Bali, teknolojideki değişim hızının arttığını, üretken 

yapay zekâ ve chatGPT’deki gelişmelerin hayretle 

izlendiğini söyledi.  Dilin sırlarını çözen yapay 

zekânın, üç, beş yıl öncesine kadar sadece insan 

beyninin yapabileceğinin düşünüldüğü edebiyat, 

müzik ve sinema gibi alanlarda da son derece 

etkileyici dokunuşlar yaptığı böyle bir dünyada, 

bilanço sorumlulukları kadar bankayı geleceğe 

hazırlamakla sorumlu olduklarını belirten Adnan Bali, 

“Geleceği öngörerek olası tehditlere karşı hazırlıklı 

olmak, fırsatlara karşı da imkânlardan yararlanacak 

şekilde bu alandaki sorumluluklarımızı yerine 

getirmek istiyoruz. Türkiye İş Bankası; çalışanları, 

iştirakleri ve kurum kültürüyle sürdürülebilir bir 

dünya, gelecek için akıl ve bilimin ışığında, doğa ve 

insanı merkeze alan faaliyetleriyle ikinci yüzyılına 

giriyor. 100 yıllık geleneğin vizyonuyla istikbale 

bakıyoruz” diye konuştu. 

“Maraton koşucusuyuz, inandığımız modeli 
sonuna kadar destekleriz”

Konferansın ikinci gününde Genel Müdürümüz 

Hakan Aran, “Bilim, Teknoloji ve Girişimcilikle 

Ekonomik Kalkınma için Bankaların Rolü” başlıklı 

konuşmasında, ekonomiye geniş bir çerçeveden 

baktıklarını ve bu nedenle Bankamızı her zaman 

konuşmasıyla başladı. Yönetim Kurulu Başkanımız 

Adnan Bali ve Genel Müdürümüz Hakan Aran’ın da 

konuşma yaptığı konferansın diğer konuşmacıları 

arasında; Nobel Ödüllü Prof. Dr. Aziz Sancar, 

Nobel Ödüllü Ekonomist Prof. Dr. Paul Krugman, 

Ekonomi tarihçisi Prof. Dr. Şevket Pamuk, Prof. Dr. 

Gökhan Hotamışlıgil, Massachusetts Teknoloji 
Enstitüsü’nden Prof. Daron Acemoğlu, Apple’ın 

kurucularından bilgisayar bilimcisi Steve Wozniak, 

gazeteci-yazar Malcolm Gladwell, medya 

sanatçısı Refik Anadol, gelecek bilimci ve yazar 

Brett King, IBM EMEA Başkanı ve Genel Müdürü Ana 

Paula De Jesus Assis yer aldı. 

Konferansta ayrıca, Prof. Dr. Asaf Savaş Akat, 

Dr. Mahfi Eğilmez ve ekonomist Ege Cansen’in 

katılımıyla “Türkiye’de Ekonomi Politikaları”; milli 

satranç oyuncusu büyükusta (GM) Ediz Gürel, milli 

eskrimci Nisanur Erbil, milli atıcı Şevval İlayda 

Tarhan ve milli atlet Ersu Şaşma’nın katılımıyla 

“Olimpiyat Ruhu”; London School of Economics’ten 

Prof. Philippe Aghion ve Prof. Dr. Ufuk Akçiğit’in 

katılımıyla “Ekonomik Büyüme Yolunda” başlıklı 

paneller de gerçekleştirildi.

“İtimat, itibar, modern ve milli bir banka…”
Yönetim Kurulu Başkanımız Adnan Bali 

konuşmasında, iktisadi bağımsızlık hedefiyle 

kurulan Bankamızın 100 yıllık yolculuğunu, 

kuruluşunun ilk yıllarındaki anekdotlarla özetledi. 

Bali, Bankamızın, Cumhuriyetin ilanının üzerinden 

bir yıl bile geçmeden Büyük Taarruz’un başlangıç 

tarihine denk getirilerek 26 Ağustos 1924’te, 

Ankara’da mütevazı bir binada küçük bir kadro 

ve sınırlı bir sermayeyle kurulduğunu hatırlattı. 

Bankamız için Atatürk’ün “vatanı kurtaracak ve 

yükseltecek tedbirlerin başında gördüğü, halkın 

doğrudan itibar ve itimadından doğup meydana 

gelen tam manasıyla modern ve milli bir banka 

kurulması” idealinde ifade ettiği “itimat”, “itibar”, 

“modern” ve “milli bir banka” kavramlarına dikkat 

çeken Bali, “İşte İş Bankası… ‘Türkler bankacılık 

yapamaz’ denilen bir ortamda kurulan Banka, daha 

10 yıl geçmeden tamamen Türklerin idaresinde olan 

Türkiye’nin en önemli finans kurumlarının başında 

yer aldı” dedi.  

Adnan Bali, Bankamızın kuruluşundaki iki 

önemli vurgu olan “bağımsızlık” ve “milli”liğin 

altını çizerken, “Bugünkü iş yapma tarzımızın ve 

ahlakımızın nasıl genetiğimize, DNA’mıza işlenmiş 

olduğunu gösterebilmesi bakımından Kurucu 

Genel Müdürümüz Celal Bayar’ın daha yolun 

başındayken ‘İş Bankası’nın, hissedarlarının hukuk 

ve menfaatini gözettiği kadar memleketin ve 

Cumhuriyetin iktisadi ihtiyaç ve durumunu da göz 

önünde bulundurmak mecburiyetinde olduklarını’ 

vurgulaması son derece anlamlı” diye konuştu. 

Bankamızın kendisini hiçbir zaman sadece 

finansal bir kuruluş olarak görmediğine dikkat 

çeken Bali, şöyle devam etti: “Topyekûn bir 

kalkınma için kendimizi ülkemize karşı hep sorumlu 

hissettik. Bu yüzden kuruluş yıllarımızdan itibaren 

madencilik, şeker sanayi, dokuma, sigorta, cam 

sanayi gibi sektörlerdeki iştiraklerimizle farklı 

alanların gelişimine katkı sunduk.  Türkiye’de mikro 

işletmelerden, en büyük gruplara kadar birçok 

işletmenin hemen hemen tamamının temelinde İş 

Bankası’nın harcı vardır. Üretim yapan, ekonomik 

değer yaratan inisiyatifleri, iktisadi kalkınmaya 

yönelik bütün büyük projeleri hep destekledik. 

Bugün ise teknoloji alanında hayata geçirdiğimiz, 

içinde bulunduğumuz dönemin gerektirdiği 

inisiyatiflerimizle, girişimcilere verdiğimiz destekle 

misyonumuzu aynen sürdürüyoruz.”

Ülkeye karşı sorumluluklarının bir parçası 

olarak çevre, kültür-sanat, eğitim, bilim, spor 

gibi farklı alanlarda da kalıcı değer yaratmak, 

ülkeye ve topluma fayda sağlamak amacıyla 

projeler hayata geçirildiğini hatırlatan Bali, 

“Bu faaliyetlerimizin arkasında toplumdan 

kazandığımızı tekrar topluma kazandırma  

amacı yatıyor” dedi. 

bir bankadan fazlası olarak gördüklerini vurguladı. 

Darüşşafaka’ya yapılan katkıların, 19 yıldır 

satranca verilen desteğin ve ülke çapında açılan 

40 bin satranç sınıfının, 81 ilde dikilen fidanların, 

Türkiye’nin dört bir yanındaki arkeoloji kazılarına 

verilen desteklerin bu yaklaşımın bir yansıması 

olduğunu söyleyen Aran, “Yeteneğin her yere eşit 

dağılmış olduğunun bilinciyle, eşitsizlikleri ortadan 

kaldırmak için interneti olmayan köylerimize 

internet götürüyor, çocuklarımızı bilim setleriyle 

tanıştırıyor, geleceğin Aziz Sancar’larını, Gökhan 

Hotamışlıgil’lerini, Daron Acemoğlu’larını bulup 

keşfetmeye çalışıyoruz. Parçaları bir araya 

getirdiğinizde İş Bankası’nın çözmekte olduğu 

bulmacadaki büyük resmi de göreceksiniz” dedi. 

10 yıl önce Silikon Vadisi’nde açtıkları 

inovasyon şirketi, girişimciler için başlattıkları 

Workup hızlandırma programı, Koç Üniversitesi 

İş Bankası Yapay Zeka Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Yapay Zeka Fabrikası, girişim sermayesi 

fonlarıyla üniversitelerde oluşan bilimin topluma 

ve geleneksel sanayi kuruluşlarına yayılması için 

yatırımlara devam ettiklerini anlatan Aran, “Biz bir 

maraton koşucusuyuz. Doğru olduğuna inandığımız 

modeli sonuç alana kadar destekleriz. İnanıyorum 

ki üniversitelerle başlattığımız iş birliği, girişimcilik 

ekosistemine verdiğimiz destek, üniversitelerde 

bilimi artırmak ve girişimciler aracılığıyla 

geleneksel iş kollarına uygulamak yoluyla 

ülkemizdeki toplam faktör verimliliğinin artışına 

katkıda bulunacaktır” diye konuştu. 
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Çeyrek asırdır
insan için teknoloji!
Bulut teknolojisinden siber güvenliğe, iletişim çözümlerinden
e-dönüşüm hizmetlerine kadar uçtan uca sunduğumuz 
tüm çözümlerimiz ile çeyrek asırdır işiniz bizde net.

“Teknolojik dönüşümün topluma 
yayılımında aracı, kolaylaştırıcı olmaya 
çalışıyoruz”

Şubeleşme faaliyetlerinde ihtisaslaşmaya 

gittiklerini belirten Aran, Türkiye çapında 56 Tarım 

İhtisas Şubesi açtıklarını ve bunların geleneksel 

şube yapılarından çok farklı olduğunu anlattı. Aran, 

“Bir tarım ihtisas şubesine girdiğinizde köy meydanı 

gibi tasarlandığını, çiftçilerimizin tarımsal üretime 

destek olacak girişimlerle orada buluşabildiğini 

görürsünüz. İş Bankası’na tarım bankacılığında 

istihdam edilmek üzere veteriner, ziraat mühendisi 

alındığını görürsünüz. Bunlar bizim teknolojiyi ve 

girişimciliği geleneksel iş kollarıyla buluşturarak 

ülkemizdeki toplam faktör verimliliğini artırmak 

için çabalarımızdır. Elbette İş Bankası ölçeğinde 

bu yapılanların ülke ekonomisine katkı konusunda 

sonuca ulaşması için zaman geçmesi gerekiyor. Ama 

biz bu sonucun, uzun süreli verdiğimiz desteklerle 

alınabildiğini gördüğümüz için hiç durmadan, 

usanmadan bu desteği vermeye devam ediyoruz. 

Yeni teknolojileri en hızlı şekilde işlerimize adapte 

ederken teknolojik ve dijital dönüşümün topluma 

ve farklı sektörlere yayılımı konusunda da aracı, 

kolaylaştırıcı, tetikleyici ve motive edici olmaya 

çalışıyoruz. Adeta akademik çalışmalardan en 

ücra köyümüzde tarlanın ekim aşamasına uzanan 

teknolojik bir ipek yolu inşa ediyoruz” dedi.

Hakan Aran, teknolojiyi çok dikkatli kullanmaya 

özen gösterdiklerinin altını çizerek, teknolojiyi 

insanın yerine değil yanına konumlandırdıklarını 

ve çalışanların veri analitiği, yapay zekâ kullanımı 

konusunda becerilerini geliştirerek kritik bir 

dönüşümü istihdamdan taviz vermeden yönetmeye 

çalıştıklarını vurguladı. Aran, “Geleneksel şube ve 

iş kollarında çalışanlar azalırken kadromuzun yeni 

kurulan yapay zekâ, tarım bankacılığı, veri yönetimi 

gibi bölümlere kaydığını analiz etmezseniz buradaki 

iş gücü dönüşümünü göremezsiniz. Mühim olan bu 

dönüşümü banka bilançosunu bozmadan, gelir 

gider tablosuna zarar vermeden yönetebilmektir. 

En kolayı insanın yerine teknolojiyi konumlandırarak 

20 bin kişiyi 10 bin kişiye indirmek ve 10 bin kişilik 

istihdam problemi yaratmaktır. Biz zor olanı ve kalıcı 

başarı getireni seçtiğimiz için İş Bankası’yız diye 

düşünüyorum” diye konuştu.

Bazen ülkelerin önünde önemli kalkınma fırsatları 

bulunduğunu; hatalı tercih ya da uygulamalarla bu 

fırsatların kaçırılabildiğini ve tekrar yakalamanın 

da kolay olmadığını söyleyen Aran, sözlerine şöyle 

devam etti: “Bu, uygun kalkınma konjonktürünün 

yeniden oluşması, nüfusun bileşimine, bilime ve 

eğitime verilen önceliğe, özgürlük ve demokrasi 

ortamına, sermaye birikimine, küresel koşulların 

elverişli olmasına, kültür ve zihniyetin gelişimi 

desteklemesine, çok sayıda faktörün bir araya 

gelmesine bağlıdır. Biz gelecekle ilgili ne iyimser 

ne kötümseriz sadece kararlıyız. Ne yapmamız 

gerektiğini biliyor, adımlarımızı buna göre atıyoruz. 

Gerçeklerin, kısıtların, sorunların, tehditlerin, fırsatların 

farkındayız.” 

Konferanstaki diğer konuşmalara ve 

panellerle ilgili detaylara Isdergisi.com.tr’den ve 

Yuzyilinbulusmasi.com’dan ulaşabilirsiniz.
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İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) bünyesinde, 

Bankamızın desteğiyle Marmara Aktif Fay Tehlike 

ve Risk Uygulama ve Araştırma Merkezi (MATAM) 

hayata geçirildi. Başta Marmara Bölgesi olmak 

üzere ülkemizdeki aktif fayların oluşturduğu 

tehlike ve risklere dair veri üretecek ve detaylı 

bilimsel çalışmalar yürütecek Merkez, Genel 

Müdürümüz Hakan Aran, İTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail 

Koyuncu’nun katılımıyla İTÜ Ayazağa Kampüsü’nde 

25 Ocak 2024 tarihinde düzenlenen toplantıyla 

tanıtıldı.  

Birçok disiplinin bir arada eş güdüm halinde 

çalışacağı MATAM’da jeoloji mühendisliği, 

jeokimya-jeodinamik, jeodezi ve fotogrametri, 

elektronik haberleşme, şehir ve bölge planlama, 

hidrojeoloji mühendisliği, inşaat mühendisliği 

gibi deprem konusuyla birebir örtüşen bilimsel 

konularda uzman akademisyenler görev alacak. 

“Felaketlerde can kayıplarını önlemenin 
yolu bilimden geçiyor”

Genel Müdürümüz Hakan Aran, toplantıda 

yaptığı konuşmada, geçen yıl 6 Şubat’ta yaşanan 

büyük deprem felaketinin ardından benzer bir 

felaket yaşandığında can kayıplarının önüne 

geçilebileceği inancıyla bu iş birliğini hayata 

geçirdiklerini belirterek, bunun yolunun da  

bilimden geçtiğine inandıklarını, bu nedenle  

böyle bir Merkezin kurulmasını çok önemsediklerini 

ifade etti. İTÜ’nün 250. yılına denk gelen 2023 

yılında Yönetim Kurulumuzdan çıkan Merkezin 

desteklenmesi kararını, Bankamızın 100. yılında 

duyurmaktan büyük mutluluk duyduklarını  

ifade eden Aran, MATAM’ın aynı zamanda 

üniversite, kamu ve özel sektör iş birliğinin  

en güzel örneklerinden biri olduğunu söyledi. 

“Deprem araştırmalarında bilgi düzeyi üst 
seviyelere çıkacak”

İTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu, 

protokol imza töreni gerçekleştirilen MATAM’ın 

ilerleyen dönemlerde Türkiye’nin deprem 

araştırmalarındaki bilgi düzeyini çok daha 

üst seviyelere çıkaracağını belirtti. Koyuncu, 

“Merkezimiz, bu alanda çalışan gençlerin önünü 

açacağı gibi, aynı zamanda akademisyenlerimiz 

öncü çalışmalarıyla ülkemize büyük katkı 

sağlayacaklardır. Umuyorum ki, böylesi güzel iş 

birliği protokollerinin sayısı her geçen gün artar. 

Bunun olması adına biz İTÜ olarak elimizden 

gelen gayreti gösteriyoruz ve göstermeye de 

devam edeceğiz” dedi.

“MATAM, Türkiye’nin ‘Apollo’ projesi olacak”
MATAM’ın proje yürütücülüğünü üstlenen Prof. 

Dr. Cenk Yaltırak ise şöyle konuştu: “Bu alanda 

üreteceğimiz sayısal haritalar, modellemeler 

sayesinde; biz herhangi bir yerde, deprem potansiyeli 

olan bir fayın hangi büyüklükte deprem üreteceğini 

ve buradan çıkan deprem dalgalarının zemini nasıl 

etkileyeceğini, zemindeki olayların binaları nasıl 

etkileyeceğini ortaya koyarak zemin bina-ilişkisinin 

nasıl kurgulanacağı üzerine yeni ve dinamik veriler 

elde etme imkânına kavuşacağız. MATAM’ı, ‘Apollo’ 

projesine benzetiyorum. Bizler, eldeki verilerle ve 

en güncel teknolojiyle fark yaratacak çok disiplinli 

araştırmalara imza atmayı hedefliyoruz.”

Hızla dijitalleşen dünyada yaşamın merkezine 

yerleşen internetin bilgiye erişim, eğitimde 

dönüşüm, tarımda ve üretimde verimlilik gibi 

alanlardaki önemi giderek artıyor. Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları arasında 

bilgi ve iletişim teknolojilerine erişimin artırılması 

yer alırken; tüm dünyada dijital uçurumun önüne 

geçmek, sosyal ve dijital kapsayıcılığı artırmak için 

çalışmalar yürütülüyor.

100. yılımızda Bankamız ve İştirakimiz İşNet de 

bu yaklaşımla, kırsal alanların ekonomik ve sosyal 

kalkınmasına katkıda bulunmak amacıyla “100 Köye 

İnternet” projesini hayata geçirdi. Proje ile şu ana 

kadar internet erişimi olmayan veya kısıtlı olan 142 

köye uydu üzerinden 150 bağlantı sağlandı.

Bankamızın 100. yılında ülke ekonomisine ve 

refahına katkı sağlamak amacıyla sürdürdükleri 

çabaların daha da ivmelendiğini söyleyen Genel 

Müdürümüz Hakan Aran, İşNet ile başlatılan 

“100 Köye İnternet” projesinin bu yöndeki 

çalışmalardan biri olduğunu belirtti. Aran, 

“Dönüşümün anahtarının teknoloji ve girişimcilik 

olduğu bir çağda çocukların internetle dünyaya 

100. yılımızda “100 Köye İnternet” 
bağlanarak öğrenme fırsatlarına; tarımsal 

üreticilerin verimliliklerini artıracak teknolojik 

uygulamalara erişimi önem taşıyor. Uygun 

altyapılar olduğunda gençlerin köylerden kentlere 

göçünün de önüne geçilebiliyor. Ülkemizin verimli 

ovalarında açtığımız tarım ihtisas şubeleri tarım 

ve teknolojiyi bir araya getiren bir rol üstlenirken, 

bilgi teknolojileri iştirakimiz İşNet ile köylerdeki 

erişim sorununun çözümüne katkıda bulunacak 

bir adım atıyoruz. ‘100 Köye İnternet’ projesi, bir 

altyapı yatırımının ötesinde Bankamızın kuruluş 

vizyonunu taşıyan bir hamle” dedi.

Bankamız ve İTÜ’den 100. yılımızda
deprem araştırma merkezi
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İlk dikim töreni Samsun’da gerçekleştirildi
Proje kapsamında İlkadım ilçesinde 7 hektarlık alanda 10 bin fidan toprakla 

buluşturuldu. 2008-2012 yıllarında gerçekleştirilen projenin ilk aşamasında ise Samsun’un 

Atakum ilçesi Karaoyumca köyünde 11 bin fidan dikimi yapılmıştı. Düzenli bakımı 

sağlanan bu alanda zamanla canlı yaşamı ve ekosistem gelişim gösterdi.

Bankamızın 100. yılında, Türkiye’nin dört bir 

yanında orman varlığının artırılması, çevre 

farkındalığının güçlendirilmesi ve birçok  

canlıya yaşam alanı sunulması hedeflenerek,  

“81 İlde 81 Orman” projesi yeniden başlatıldı.  

Orman Genel Müdürlüğü ve TEMA Vakfı iş  

birliğiyle hayata geçirilen “81 İlde 81 Orman” 

projesinin ilk dikim töreni Samsun’un İlkadım 

ilçesinde geniş bir katılımla gerçekleştirildi.

Samsun Vali Yardımcısı Kemal Yıldız, Genel 

Müdürümüz Hakan Aran, Amasya Orman Bölge 

Müdürü Ferdi Özer ve TEMA Vakfı Yönetim Kurulu 

Başkanı Deniz Ataç’ın katıldığı tören, açılış 

konuşmalarıyla başladı. Fidan dikimi ile devam 

eden törene Samsunlu çocuklar ve bölge  

halkı da katıldı.

Proje kapsamında, Türkiye’nin 81 ilinde beş yıl 

içinde toplam 2 milyon 200 bin fidan dikilmesi ve 

bu fidanların üç yıl boyunca düzenli bakımının 

yapılması planlanıyor. Fidan dikimlerinin yapıldığı 

bölgelerde bitki örtüsünün ve canlı türlerinin 

artması amaçlanarak daha fazla karbon tutulması, 

iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı sağlanması 

hedefleniyor. 

“Herkes kendi üzerine düşen sorumluluğu 
yerine getirdiğinde, çocuklarımıza daha iyi bir 
gelecek bırakabiliriz”

Genel Müdürümüz Hakan Aran, törende yaptığı 

konuşmada 2008 yılında başlatılan ve bakımlarıyla 

birlikte 2017 yılına kadar süren 81 İlde 81 Orman 

projesinin ilk dönemini yaklaşık 1.500 hektar alana 

2 milyon 205 bin fidan dikimiyle gerçekleştirildiğini 

hatırlattı. Bankamızın 100. yılında Atatürk’ün 

Kurtuluş Savaşı’nı başlattığı şehir olan Samsun’da 

projenin tekrar hayata geçirildiğini vurgulayan 

Aran, “Bu dikim törenini sevgili çocuklarımız için 

yapıyoruz. 7 hektarlık alana 10 bin fidan dikeceğiz. 

Bu fidanların dikimi Kasım ve Aralık aylarında 

tamamlanacak. Samsun’dan sonra da Erzincan’da 

fidanları toprakla buluşturacağız” dedi.

Sürdürülebilirliğin tüm dünya için vazgeçilmez 

bir husus olduğuna dikkat çeken Aran, “Tarım ve 

orman alanlarının gördüğü zararı her geçen gün 

daha fazla hissediyoruz. Sürdürülebilirlik konusunu 

klişelere kapılmadan ele alıyor, elimizden gelenin 

en iyisini yapmak için çalışıyoruz. Karbon sıfır olma 

taahhüdü veren bir Banka olarak, öncelikle kendi 

karbon ayak izimizi sıfırlıyoruz. Sonrasında ise 

kredi müşterilerimiz ve tedarikçilerimizle birlikte 

onların karbon ayak izini azaltmak için çalışıyoruz. 

Bu projeyi hem diktiğimiz fidanların ormanlara 

dönüşümü hem de ormanlarla beraber karbon 

yutak alanlarının gelişimi sayesinde iki yönlü bir 

yaklaşımla ele alıyoruz” diye konuştu.

“81 İlde 81 Orman” projesi 100. yılımızda  
yeniden başlatıldı

Aran, sözlerini şöyle sürdürdü: “Çocuklarımızın 

önem verdiği değerlere, ebeveynlerine sorduğu 

sorulara baktığımız zaman insana değen, 

yüreğe dokunan konuların ne kadar önemli 

olduğunu görüyoruz. Herkes kendi üzerine düşen 

sorumluluğunu yerine getirdiğinde, çocuklarımıza 

daha iyi bir gelecek bırakabiliriz.”

Toprakla buluşacak 2 milyon  
200 bin fidan, geleceğin ormanlarını  
oluşturacak”

TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Ataç da, 

doğaya olan sorumluluğun önemini vurgulayarak 

projenin ilk durağı olan Samsun’da, kıymetli proje 

ortaklarıyla birlikte doğaseverler ve TEMA Vakfı 

gönüllüleriyle yer almanın mutluluğunu yaşadıklarını 

söyledi. Ataç, yeniden hayata geçirilen bu projeyle 

2023’ten 2028’e kadar, 81 ilde toplam 2 milyon 200 bin 

fidanın toprakla buluşacağını hatırlattı.

Projenin orman varlığımızı artırmak ve gelecek 

nesillere yeşil bir dünya bırakmak için atılmış 

önemli bir adım olduğunu ifade eden Ataç,  

“81 İlde 81 Orman” projesinin ikinci aşamasında 

Samsun’da dikilen her bir fidan geleceğe nefes 

olacak; toprak erozyonunu, sel ve taşkınları 

önleyecek, biyolojik çeşitliliği ve su üretimini 

destekleyecek, iklim değişikliğiyle mücadelede 

etkili bir rol üstlenecek. Ormanlarımız, sadece 

doğal güzellikler değil, aynı zamanda yaşamı 

sürdüren ve çevresel dengeyi sağlayan önemli 

doğal varlıklarımızdır. Türkiye İş Bankası 

ve Orman Genel Müdürlüğü’nün değerli iş 

birlikleriyle ülkemizin dört bir yanında orman 

varlıklarını artırmak, bizim için büyük bir gurur 

kaynağı ve sorumluluktur. Bu proje, gelecek 

nesillere yaşanabilir bir dünya bırakma 

hedefimizi güçlendirirken, toplum olarak çevre 

farkındalığımızı ve dayanışmamızı da pekiştiriyor. 

Hep birlikte attığımız bu adımlar, 81 ilimizde yarının 

ormanlarını oluşturacak ve daha yaşanabilir bir 

dünya için verdiğimiz çabanın kalıcı bir simgesi 

olacak” diye konuştu.

“81 ilimizde oluşturulacak ormanlar flora ve 
faunanın zenginleşmesine olanak tanıyacak”

Amasya Orman Bölge Müdürü Ferdi Özer ise 

Orman Genel Müdürlüğü’nün son yıllarda sosyal 

ağaçlandırma çalışmalarına özel önem verdiğini 

belirterek bu kapsamda birçok ağaçlandırma 

projesinde sivil toplum kuruluşları, şirketler 

ve kamu kurumlarıyla ortak ağaçlandırma 

çalışmaları gerçekleştirdiklerini belirtti.

Özer, bu projelere en güzel örneklerden birinin,  

2008-2017 yılları arasında başarıyla tamamlanan  

“81 İlde 81 Orman” projesi olduğunu vurgulayarak, 

“Projenin ikinci aşamasında, Türkiye İş Bankası 

ve TEMA Vakfı’nın katkılarıyla önümüzdeki beş yıl 

içinde 81 ilimizde 81 yeni orman oluşturulacak. 

Bu ormanlar, bulundukları bölgelerdeki flora ve 

faunanın zenginleşmesine olanak tanıyacak. 

Bugün Samsun’da dikilen fidanlar ile daha çok 

karbon tutulmasına katkı sağlanacak” dedi.
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Bankamız iştiraki Bayındır Sağlık Grubu’nda son 

dönemde uygulanmaya başlanan yeni teknikleri, 

açılan ve yenilenen klinikleri sizler için derledik. 

Ortopedi ameliyatlarında robotik cerrahi 
dönemi 

Bayındır Sağlık Grubu Ankara-Söğütözü, 

İstanbul-İçerenköy hastanelerinde ortopedide 

robotik diz ve kalça operasyonları yapılıyor. 

İlk olarak ameliyat öncesinde hesaplamalar 

ve simülasyonlarla doğru protez ve uygulama 

yöntemi saptanarak bir plan oluşturuluyor. 

Ardından da protezler bu plan dahilinde en doğru 

açıyla yerleştiriliyor. Bu da operasyon sonrasında 

daha az ağrı, hızlı iyileşme ve uzun protez ömrü 

sağlıyor. Bayındır Sağlık Grubu Ankara ve İstanbul 

Hastanelerinde ortopedi alanındaki uzman 

doktorların kullandığı bu teknolojiden faydalanmak 

isteyen Bankamız mensupları diğer hastanelerden 

farklı olarak herhangi bir ilave ücret ödemeden bu 

hizmetten yararlanabiliyor. 

Yapay zeka destekli sağlık uygulamaları
Hayatımızın pek çok alanında bizlere yardımcı 

olan yapay zeka uygulamaları, sağlık alanında 

doğru tanı ve doğru tedavi süreçleri için kullanılıyor.

Bayındır Sağlık Grubu’nda kanser tarama 

programlarında kullanılmaya başlanan yapay 

zeka temelli karar destek sistemleri; radyolojide 

meme kanserinin erken tanısında çok önemli olan 

mamografi görüntülerinin değerlendirilmesinde, 

inme hastalığının teşhisinde çekilen beyin 

Bayındır Sağlık 
Grubu’ndaki son 
gelişmeler… 

tomografisi ve MR’larında, prostat kanserinin 

tanısında kullanılan prostat MR görüntülerinde, 

akciğer grafilerinin değerlendirilmesinde hekimlere 

destek veriyor.  

Kemosaturasyon Merkezi Sertifikasyonu 
olan iki merkezden biri

Günümüzde kanser, ilaç tedavisi, ameliyat ve 

radyoterapi gibi geleneksel tedavi yöntemlerinin 

yanı sıra girişimsel radyolojik tekniklerle de tedavi 

ediliyor. Bayındır Söğütözü Hastanesi Girişimsel 

Radyoloji Bölümü’nde embolizasyon, radyofrekans, 

ablasyon, kemosatürasyon, LIOX işlemlerinin tümü 

yapılabiliyor. Bölüm, ayrıca bu yıl Kemosaturasyon 

Merkezi Sertifikasyonu alarak ülkemizde bu işlemin 

yapılabildiği iki merkezden biri oldu, dünyada da 

sayılı merkezler arasına girdi. 

Diş kliniklerimizdeki dijital teknikler
Diş kliniklerimizde tanı ve tedavi süreçlerinde 

üç boyutlu volumetrik tomografi cihazı ile implant 

planlamalarında, cerrahi işlemlerde, endodontik 

tedavilerde en hassas görüntüleme-planlama 

olanakları yaygınlaştırıldı. Dijital tarayıcı kameralar 

ile hassas ve güvenilir ölçüler elde edilirken, implant 

tedavileri, estetik planlama, ortodontik işlemler 

ve porselen kaplama gibi pek çok işlem dijital 

teknolojilerden yararlanılarak yapılmaya başlandı. 

Ayrıca, geçtiğimiz haziran ayında mevcut diş 

kiliniklerine Bayındır Ataköy Diş Kliniği de eklendi, 

Bayındır Beşiktaş Diş Kliniği ise yenilendi.  

Bankamız mensuplarına 
ve yakınlarına sağlanan 
avantajlar şöyle;
• Bankamız çalışanları ve emeklilerinin 

eşleri, çocukları, anneleri, babaları, 

kardeşleri, torunları ve yakın 

akrabaları (teyze, hala, dayı, amca, 

yeğen, gelin, damat, anneanne, 

babaanne, dede, kardeş eşi, 

kayınvalide, kayınpeder, bakmakla 

yükümlü olunmayan çocuk, anne, 

baba gibi) Bankamızın anlaşmalı 

fiyatlarından faydalanabiliyor.

• Muayene ve operasyonlarda 

akademisyen farkı alınmıyor.

• Doğum paket fiyatları, Bankamız 

ödemeleri dikkate alınarak düşük 

tutarlarda sunuluyor. 

• Bazı dönemlerde check-up 

kampanyaları, sünnet, estetik işlem 

paketleriyle tüm İş Bankası ailesinin 

bu hizmetlerden yararlanabilmesi 

sağlanıyor. 

• Laparoskopik (kapalı) 

operasyonlarda malzeme farkı 

alınmıyor.

• Robotik diz ve kalça protezi 

operasyonları, Bayındır 

Hastaneleri’nde kendi doktorları 

tarafından yapıldığında fark ücret 

ödenmeden yapılıyor.

• Yatağa bağlı, hastaneye ulaşımı 

mümkün olmayan hastaların sağlık 

sorunlarının karşılanması, kronik 

hastalıkların takibi, yenidoğan uyum 

süreci gibi destek hizmetlerden 

oluşan “Evde Bakım” hizmetleri 

sunuluyor. 

• Başka bir merkezde teşhisi konulmuş 

ve bir tedavi önerilmiş hastalıklarla 

ilgili “İkinci Görüş” hizmeti veriliyor. 

• Şehir dışından gelmek isteyen 

Bankamız mensuplarına, anlaşmalı 

otellerde uygun fiyatlarla konaklama 

imkanı sunuluyor, yatarak 

tedavilerde ise gerekli destek 

sağlanıyor.
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Etkinliklerde buluşuyoruz

Genel Merkezimiz

Değerli üyelerimiz,

Genel Merkezimiz ve Şubelerimizde üyelerimizin bir araya gelerek hoşça vakit geçirmelerini 

sağlamak amacıyla 2023-2024 sezonunda pek çok etkinlik gerçekleştirdik. Düzenlediğimiz el işi 

kurslarına, konserlere, seminerlere ve kültür gezilerine üyelerimiz yoğun ilgi gösterdi. Bu etkinliklerle 

ilgili bizlere ulaşan fotoğrafların bir bölümünü sayfalarımızda sizlerle paylaşmak istedik. 

Etkinliklerimizden haberdar olmak için web sitemizi (www.isemder.org.tr) ziyaret etmeyi unutmayın.    

Saygılarımızla,

İSEMDER YÖNETİM KURULU

Antonina Turizm rehberlerinden Tülay Zeybek Özcan ile Topkapı Sarayı’nı ve Yerebatan Sarnıcı’nı ziyaret ettik.

Kasım 2023- Mayıs 2024 arasında farklı ilgi alanlarına 

hitap eden İSEMDER Yaşam Boyu Öğrenim kurslarına 

ve atölye çalışmalarına katılan üyelerimizle birlikte 

sezon boyunca yeni bilgiler öğrendik, yeni yollar 

keşfettik. Kalamış Lokalimizde düzenlediğimiz 

etkinliklerde birlikte güldük, eğlendik ve birbirimizi 

daha yakından tanıma fırsatı bulduk.

Kitap Kulübümüzde, moderatörümüz ve üyemiz 

Aylin Ketenci liderliğinde sezon boyunca ayda bir 

kez buluşarak Büyümenin Türkçe Tarihi (Murathan 

Mungan), Hatırla Barbara Yağmur Yağıyordu (Onur 

Caymaz), Berlin’in Nar Çiçeği (Füruzan), Hep O 

Şarkı (Yakup Kadri Karasomanoğlu), Günler Aylar 

Yıllar (Yan Lianke), Memleket Yazıları 4: Mutfak 

Zevkinin Son Günleri (Refik Halid Karay) isimli 

kitapları okuduk. Ardından yazarlar ve yarattıkları 

karakterlerle ilgili sohbet ettik. 

Dijital Okur Yazarlık Semineri’nde eğitmen Arzu 

Batur Yalçınkaya tarafından katılımcıların sosyal 

medya kullanımına dair soruları uygulamalı olarak 

cevaplandı.

 

İlke Gürer ve İstanbul Drama Sanat Akademisi’nin 

önderliğinde gerçekleştirdiğimiz kahkaha yogası 

etkinliğinde; doğru nefes alma tekniklerini 

öğrendik, bol bol kahkaha egzersizleri yaptık.

Eğitmen Leyla Zerger Sidal eşliğinde online ve 

yüz yüze yoga, nefes ve meditasyon eğitimleri 

düzenledik.

Bayındır Hastanesi 

doktorlarından Prof. Dr. 

Timur Timurkaynak ve Doç. 

Dr. Yaman Zorlutuna ile kalp 

hastalıkları ve tedavileri 

konulu seminerde üyelerimizi 

bilgilendirdi.
1001 İstanbul rehberlerinden Ahmet Faik Özbilge ile İznik gezimiz

Değerli Hocalarımız İlter Burak Kalay ve Şendoğan Karadeli yönetimindeki Türk Sanat Müziği ve Türk 

Halk Müziği korolarımızın geleneksel konserleri İş Sanat sahnesinde gerçekleşti.
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4 Ocak 2024 tarihinde aramızdan ayrılan sanatçı 

Ayla Algan ile Genel Merkezimizde düzenlediğimiz 

söyleşide Algan’ın zengin bilgi birikiminden ve 

değerli görüşlerinden faydalanma imkanı bulduk. 

Ayrıca, sanatçının “Yaratıcı Oyuncu, Yaratıcı İnsan” 

adlı kitabını imzalatma şansı da yakaladık.

Yazar Onur Caymaz’la şiir ve edebiyat ağırlıklı 

bir söyleşi gerçekleştirdik. Özellikle 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü’ne özel olarak ünlü yazarların kadın 

karakterlerini ve aşk mektuplarını konuştuğunuz 

etkinlik oldukça ilgi çekiciydi.

Yaratıcılığını keşfetmek ve el becerilerini 

geliştirmek isteyenler, Yeter Kuruçay’ın eşlik ettiği 

kurslara katılarak el işi ürünler ortaya çıkardı.

Antonina Turizm rehberleri eşliğinde Kalamış 

Lokalimizde ayda bir defa sanal geziler 

düzenledik. Program kapsamında; Dr. Cengiz 

Göncü ile Antik Mısır ve Abu Simbel, Tülay 

Zeybek Özcan ile Göbeklitepe, Mehmet Ekinci 

ile Kars -Erzurum, Sibel Kocabıyık ile Mardin 

Midyat, Dr. Salim Aydın ile Boğaziçi Yalıları ve 

Yalı Kültürü: Erguvanlar Zamanında Boğaz 

etkinliklerini gerçekleştirdik.

İstanbul başta 

olmak üzere 

Eskişehir, Bursa, 

Çorlu ve Konya’da 

kıymetli 

emeklilerimizle bir 

araya geldik. Dernek 

faaliyetlerimiz ve 

güncel konular 

hakkında keyifli 

ve bilgilendirici 

sohbetler 

gerçekleştirdik. 

Ayrıca, Bayındır 

Hastanesi Genel 

Müdürü Tankut 

Tabak ve Genel 

Müdür Yardımcısı 

Cem Talas bu 

gezilerimize eşlik 

ederek sağlıkla 

ilgili konularda 

emeklilerimizin 

sorularını 

yanıtladılar. 

Bursa

Konya

Mehmet Ekici’den Kars’ı dinledik.
Çorlu

Eskişehir
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Ankara Şubemiz

Tülay Artut öncülüğünde 

gerçekleştirilen el işi kurslarına katılan 

üyelerimiz birbirinden güzel ürünler 

ortaya çıkardı. 

Şef Daimi Özdemir 

yönetimindeki Türk 

Halk Müziği Koromuz 

ile Şef Vedat 

Kaptan Yurdakul 

yönetiminde Türk 

Sanat Müziği 

Koromuz, düzenlenen 

konserlerde 

Türk müziğinin 

kıymetli eserlerini 

seslendirerek 

seyircilere keyifli 

anlar yaşattı. 
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İzmir Şubemiz

Ruşen Kalfalı öncülüğünde düzenlenen el işi kursuna katılan üyelerimiz, tasarladıkları ürünleri 

dönem sonunda sergiledi.

İzmir Özel Can Hastanesi’nden Dr. İlker Özer, 23 Ocak 2024 

tarihinde kalp sağlığı ile ilgili seminer verdi.

İngilizce öğretmeni Hayat Albayrak ve yabancı dil kursuna 

katılan emeklilerimiz…

Emeklilerimiz, Ali Çakar yönetimindeki 

Türk Halk Müziği Koromuz ve Sami 

Büyüköstekin yönetimindeki Türk Sanat 

Müziği Koromuzun konserlerinde eğlenceli 

vakit geçirdi. 

Datça gezimiz

Üyelerimiz Kapadokya seyahatinde bir araya geldi.
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Antalya Şubemiz

Üyelerimiz, 2023-2024 sezonunda seminerlerde, toplantılarda ve gezilerde bir araya geldi.

Kalp Damar Cerrahı Nuri Cömert’in sunumu

KKTC
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Bursa Şubemiz

Emeklilerimiz, 

lokal binamızdaki 

özel gün 

yemeklerinde, 

Cumhuriyetin 

100. yılı 

kapsamında 

düzenlenen Türk 

Sanat Müziği 

konserinde ve 

seyahatlerde 

buluştu.

Denizli-Sarayköy-Pamukkale gezimiz

Bizi birbirimize bağlayan Cumhuriyetimizin 100. yılına özel
Şişecam'dan Gururla Koleksiyonu Paşabahçe Mağazaları'nda.

??'te Huzur Dergisi_(21x29,7cm).pdf   1   10.09.2024   17:22
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II. yüzyıldan itibaren Roma İmparatorluğu’nun 

Anadolu işlerine müdahil olmasıyla güçten düşer. 

Bu süreçte Selevkoslar’ın kontrolü altındaki pek çok 

küçük krallık bağımsızlığını ilan eder. Bunlardan 

biri de M.Ö. 162 yılında ortaya çıkan Kommagene 

Krallığı’dır. Doğusunda Persler’in ardılları Partlar, 

batısında ise Roma İmparatorluğu’nun tehdidiyle 

Kommageneliler, hayatta kalabilmek için her ikisiyle 

de uzlaşma politikası gütmüş, iktidar alanlarını bir 

tampon bölge gibi yönetmiş, hanedan evliliklerinde 

dahi buna riayet etmeye özen gösterdikleri bir 

Greko-Pers Krallığı kurmuşlardır. 

I. Antiochos’un anıt mezarı 
Kommagene Kralları, tanrılar tarafından 

tayin edildiği varsayılan bir arabulucu misyonu 

üstlenirler. Bu krallardan I. Antiochos henüz sağlığı 

yerindeyken kendi adına muazzam bir anıt mezarın 

yapımını başlatır. Öldükten sonra bu anıtın koruma 

ve bakımının nasıl yapılacağını, hangi periyodlarla 

ve ne tür bir anma töreninin düzenleneceğini, bu 

görevlerden kimlerin sorumlu olacağını kitabeler 

halinde yazdırır. Ne yazık ki, Antiochos’un anıtın 

tamamlanmasından önce gelen erken ölümüyle ne 

anıt mezar tamamlanır ne de bahsi geçen törenler 

yapılır. Yine de bu muazzam eser, bitmiş kısımlarıyla 

onca yağmura, kara, fırtınaya, sıcağa rağmen 

bütünlüğünü koruyarak günümüze kadar ulaşır, 

kralın arzu ettiği mahiyette olmasa da her yıl pek 

çok gezgin tarafından hatırlanır ve ziyaret edilir.

2,150 metre yüksekliğe sahip olan Nemrut 

Dağı’nın zirvesine, kalker taşlarının üst üste 

yığılması suretiyle yapılmış tümülüsün yüksekliği 

günümüzde 50 metredir. Zaman içinde aşınarak 

biraz küçüldüğü düşünülen tümülüsün, ilk 

inşasındaki yüksekliğinin 70 metreyi bulduğu 

tahmin edilir. İçinde Antiochos’un mezar odası 

olması beklenirken, yapılan çok sayıda çalışma 

bu beklentileri boşa çıkarmış ve bir mezar odası 

bulunamamış ya da kralın beklenmedik ölümüyle 

çalışmalar sona erince, kral için bir mezar odası da 

hiç yapılmamıştı.

Tümülüs doğu ve batı yönünde, birbirlerine 

kuzeydeki tören yoluyla bağlanan teras niteliğinde 

iki kutsal alana sahiptir. Batıdakine göre biraz 

daha büyük olan doğu terasında, başları düşmüş 

halde tahtlarında oturan beş figür yer alır. Orijinal 

tasarımında yaklaşık 10 metre yüksekliğinde olan 

bu beş figür soldan sağa doğru, Kral I. Antiochos, 

Kraliçe Commagene, Zeus-Oromasdes, Apollo-

Mithras-Helios-Hermes, Herakles-Artagenes’in 

heykelleridir. Tanrı isimlerinin hem Yunanca hem de 

Kültür gezilerimizde bizlere eşlik eden 1001 
İstanbul’un rehberlerinden Ahmet Faik Özbilge, 
1987 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne 
alınan Nemrut’u bizler için kaleme aldı. 

Batılı mıyız, doğulu mu? Yoksa ikisinin karışımı bir 

sentez miyiz? Sorunun net bir cevabı verilememiş 

olmakla birlikte, bulunduğumuz coğrafi konum 

itibarıyla, Asya ile Avrupa arasında yer alan, her iki 

kültürün de izlerini taşıyan bir bölgede olduğumuz 

aşikâr. Bu izlerin en etkileyicilerinden biri de 

Adıyaman’la Malatya arasındaki Nemrut Dağı’nın 

zirvesinde tüm ihtişamıyla yükselen Kommagene 

Kralı I. Antiochos Theos’un (M.Ö. 98-38) dev 

heykellerle çevrili muazzam tümülüsü. Heykelleri 

dikilen bu tanrılar, Yunanca isimlerinin yanı sıra Pers 

kültürüne mal olmuş isimlerini de taşıyor. İşte bu 

nedenle tümülüs, bir anıtmezar olmaktan öte, batı 

ve doğu tanrılarının ortak panteonu niteliğinde…

Tarihi serüveni içinde Kommagene Krallığı
Bölgede Kommagene Krallığı’nın öncesine 

bakıldığında, Büyük İskender’le birlikte, Ege’nin 

batısındaki uygarlığın, Anadolu üzerinden 

Hindistan’a kadar uzanarak doğu kültürüyle 

bir sentez oluşturduğu görülür. Tarihçiler, Büyük 

İskender sonrasını Helenistik Dönem olarak 

tanımlarken, İskender’in ölümünden sonra ortaya 

çıkan krallıkları da Helenistik Krallıklar olarak 

adlandırırlar. Helen ve Asya kültürlerinin sentezini 

tanımlayan Helenistik karakterli uygarlıkların 

başında gelen Selevkos Krallığı, Büyük İskender’in 

bıraktığı mirasın en büyük varisi olmuş, ancak M.Ö. 

Nemrut Dağı’nda, 
Tanrılar katında...

Fotoğraflar: Hayati İnaç
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Pers dilinde tanımlanıyor olması Kommageneliler’in 

doğu ve batının mirasını tanrılar nezdinde 

uzlaştırma gayretinden ileri gelir. Antiokhos’un 

heykelinin de bu panteon arasında yer bulması ise, 

onun da öldükten sonra tanrılaşması yönündeki 

beklentisiyle ilişkilidir. Heykellerin sırtlarında dikkat 

çeken uzun kitabe, Antiochos’un dağ başında 

gerçekleştirdiği çılgın projesini nakleden önemli bir 

belge niteliğindedir. 

Bu beş tanrı figüründen oluşan sıranın her iki 

ucunu, koruyucu mahiyette birer aslan ve kartal 

heykeli belirler. Ancak bunlar da figürlerin başları 

gibi zaman içinde kaidelerinden ayrılarak aşağı 

yuvarlanmıştır. Kuzeydeki tören yolunu takip 

ederek batı tarafına geçilir. Burada da aynı heykel 

grubu yine aynı düzende görülür, fakat bunlar 

neredeyse tamamen devrilmiş durumdadır. 

Düştükleri noktada dağınık bir halde duran 

başlar, sadece pozisyonları düzeltilmiş olarak 

sergilenir. Anıtların varoluş sebebini nakleden 

uzun kitabe doğu terasında olduğu gibi burada 

da mevcuttur. Bunların dışında kralın tanrılarla el 

sıkışırken betimlendiği ve atalarının da yer aldığı 

kumtaşından kabartmalar da alanın dikkat çeken 

unsurlarıdır. Ayrıca, alandaki bir diğer önemli kültür 

varlığı, üzerinde yıldızlarla birlikte betimlenen 

aslan kabartması olup aslanlı horoskop ya 

da yıldız haritası olarak anılır. Bu kabartma 

gökyüzünün tanrısal işaretlerle dolu olduğu 

inancından hareketle, tanrıları anlamanın yolunun 

astrolojiden geçtiğine işaret eder.

Nasıl gidilir?
1881’de Alman mühendis Karl Sester’in keşfettiği, ardından Osman Hamdi Bey’in 

gelip sahip çıktığı, ama asıl kazı ve araştırmaları yıllarca arkeolog Dörner çifti ve 

Theresa Goell’in gerçekleştirdiği Nemrut’taki tümülüs ve heykellere ulaşmak için önce 

Adıyaman’ın Kahta ilçesinden minibüse biniliyor. Belli bir noktadan sonra ise dar bir 

yokuştan yaklaşık yarım saat yürünüyor. Gezginler ziyaretlerini, genellikle ya güneşin 

batışını ya da güneşin doğuşunu seyredecek şekilde organize ediyor. 
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Bankası 
Emeklileri Derneği

GENEL MERKEZ
Kalamış Sahil Yolu Sadberk Sokak No:13 34726
Kızıltoprak/Kadıköy/İstanbul
Tel: (0216) 346 78 61-62-63 Faks: (0216) 345 25 76
WhatsApp Hattı: 0505 474 07 24
e-posta: isemder@isbank.net.tr

ŞUBELER

ADANA ŞUBESİ
Çınarlı Mahallesi Turhan Cemal 
Beriker Bulvarı No:31 Kat:10 Adana
Tel: (0322) 363 22 44
e-posta: isemderadana@isbank.net.tr
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Gazi Mustafa Kemal Bulvarı
 No:8 Kat: B1 Yenişehir/Ankara
Tel: (0312) 418 11 76 / 418 10 57 
Faks: (0312) 418 10 57 
e-posta: isemderankara@isbank.net.tr

ANTALYA ŞUBESİ
Balbey Mahallesi Cumhuriyet 
Caddesi No:2 Kat:4 Antalya
 (Bankamız Antalya Şubesi 
Hizmet Binası)
Tel: (0242) 243 65 89   
Faks: (0242) 224 81 17  
e-posta: isemderantalya@isbank.net.tr

BURSA ŞUBESİ
Hocaalizade Mahallesi Atatürk Caddesi 
No:7 Kat:3 Setbaşı/Osmangazi/Bursa
Tel: (0224) 224 81 17-18
e-posta: isemderbursa@isbank.net.tr

İZMİR ŞUBESİ
Konak Mahallesi Çobanoğlu 
Zekibey Caddesi No:2 Kat:2 
Konak/İzmir
Tel: (0232) 483 98 37   
Faks: (0232) 483 89 47
e-posta: isemderizmir@isbank.net.tr

SAMSUN ŞUBESİ
Kale Mahallesi Atatürk Bulvarı 
No: 592/1 Samsun (Bankamız 
Samsun Şubesi Üstü) 
Tel: (0362) 432 63 00    
Faks: (0362) 432 73 00 
e-posta: isemdersamsun@isbank.net.tr

TRABZON ŞUBESİ
Kahramanmaraş Caddesi 
No: 56 Kat:3 Trabzon
Tel: (0462) 326 50 58    
Faks: (0462) 326 25 63
e-posta: isemdertrabzon@isbank.net.tr 

*Bulmacamızın yanıtları 5 Ocak 2025 tarihinde Derneğimizin internet sitesinde yayınlanacaktır.
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